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قدرت آمریکا آتش زدن چند 
سطل زباله در خیابان است

سلامی، فرمانده کل سپاه: 

صفحه  6

90 درصد فضای مجازی 
کشور در دست دشمن است

معاون سیاسی سازمان بسیج: 

روسیه خوشحال است ایران 
را به شریک جنگ تبدیل کرد

نماینده سابق مجلس:  

صفحه  6

صفحه  6

سرمقاله

سندرم کم جرأتی مدیران؛ آفت توسعه استان

لطفاً به این گزاره ها با دقت توجه بفرمایید:»سؤال: چرا در خصوص مطالبات استان با 
مسئولین کشور به صورت صریح تر از این صحبت نمی کنید؟ پاسخ: چون جرأت نمی 
کنیم. سؤال: چرا به فلان برِند معروف ملی که بارها تقاضای حضور در استان برای 
سرمایه گذاری را داده است امکان و فرصت حضور نمی دهید؟ پاسخ: چون ریسک 
بالایی دارد و جرأت نمی کنیم. سؤال: چرا درباره اخذ فلان امتیاز برای تأسیس فلان 
کارخانه صنعتی در استان که بعضی از استان های مجاور در رقابت با ما برای گرفتن 
امتیازش هستند ورود جدی نمی کنید؟ پاسخ: چون از خالی شدن پشتمان از حمایت ها 
می ترسیم و جرأت نمی کنیم. سؤال: چرا به فلان نخبه ی علمی یا فنی یا اقتصادی 
که در استان سالهاست فعالیت های بسیار عالی دارد فرصت حضور مدیریتی در بدنه ی 
مسئولیتی استان را نمی دهید؟ پاسخ: چون تفکراتش دارای زاویه است و امکان مدیریتش 
سخت است و جرأت نمی کنیم. سؤال: چرا به موضوع تأسیس فلان امکان اقتصادی 
 که جنبه های بین المللی بسیار خوبی هم دارد در استان وارد نمی ... ادامه در صفحه 2

* هرم پور

عکس:  اکبری

نهبندانی ها در انتظار سردخانه خرما  و   زیتون۲کم بارشی در خراسان جنوبی ادامه دارد 5کمک ۸ میلیارد و ۵00 میلیونی خراسان جنوبی ها به بازسازی عتبات 3

۱۷۹ میلیارد تومان 
مالیات در  استان
بخشوده  شد

تاکید چند باره 
بر لزوم تغییر نگاه
مدیران در استان

در دیدار استاندار با مدیران یک شرکت سرمایه گذاری
 پیش شرط های توسعه اقتصادی استان تبیین شد ؛

استاندار گفت: توسعه اقتصادی استان نیازمند 
تغییر نگرش برخی مدیران است و با این 
تغییر نگرش ها شرایط رونق تولید و بهبود 
جنوبی  خراسان  در  کار  و  کسب  فضای 
فراهم می شود. قناعت، در دیدار مدیران یک 
شرکت سرمایه گذاری در مشهد، از تکلیف 
مدیران خراسان جنوبی در راستای حمایت 
از سرمایه گذاران گفت و بیان کرد: مدیران 
استان باید با همه توان و اختیارات، شرایط 
سرمایه گذاری را برای متقاضیان فعالیت های 
اقتصادی تسهیل کنند. مشروح در صفحه 2

مدیرکل امور مالیاتی اعلام کرد: در ۶ ماه نخست امسال فعالیت های اقتصادی استان مشمول بیش از ۱۷۹ میلیارد تومان 
بخشودگی جرایم مالیاتی قابل بخشش و معافیت های قانونی شده  است.احسانی مهر افزود: نیمه نخست امسال هفت هزار و ۳۷۹ 
پرونده به مبلغ ۱۷۹ میلیارد و 2۰۰ میلیون تومان مشمول بخشودگی جرایم مالیاتی قابل بخشش و معافیت های قانونی شده  که 
از این تعداد مبلغ ۵۸ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان شامل بخشش جرایم مالیاتی و ۱2۰ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان معافیت ماده 

۱۴۱ و ۱۳2 قانون مالیات های مستقیم همچنین شرکت های دانش بنیان است. مشروح در صفحه ۵

اما و اگرهای راه اندازی مرکز ترک اعتیاد اجباری در خراسان جنوبی

معتادان  متجاهر پشت درب بسته مرکز ماده 16
مدیرکل بهزیستی خراسان جنوبی گفت: سال گذشته بیش از ۵۰۰ معتاد متجاهر از سوی دستگاه قضایی و قضات به 
بهزیستی معرفی و در مراکز درمان اعتیاد پذیرش شدند. شرفی، با اشاره به دستورالعمل چندجانبه راه اندازی مرکز ترک 
اعتیاد اجباری گفت: صدور موافقت اصولی راه اندازی مرکز ماده ۱۶ برعهده بهزیستی است، پروانه فعالیت از سوی 
دانشگاه علوم پزشکی صادر می شود و شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر نیز مسئول تامین و تجهیز مکان است. 
وی افزود: تاکنون در استان خراسان جنوبی مکانی با استانداردهای لازم از جمله داشتن ایمنی خاص معرفی نشده و 

مکانی )ساختمان اداره استاندارد( که معرفی کردند نیز مورد تایید نبود. مشروح در صفحه ۳

مدیرکل امور مالیاتی خراسان جنوبی اعلام کرد: در ۶ ماه نخست امسال؛

نیازمند  تعدادی نیروی کار

  )تمام وقت حتی روزهای تعطیل (
 برای کار در فروشگاه قنادی خوشه هستیم. 

مراجعه حضوری     بین مدرس 18 و 20 

استاندارد مردمی؛ ضامن صیانت از منابع و منافع ملی 

سرکار خانم مهندس فریده صادقی گیو 
سرپرست محترم اداره کل استاندارد  استان خراسان جنوبی 

هفته استاندارد 
را حضور سرکار عالی و همکاران ارجمندتان تبریک عرض نموده، 

 توفیق روز افزون تان را از درگاه خالق سبحان آرزومندیم.

شرکت گاز بوتان منطقه بیرجند 

جناب آقای حاج حسین دستگردی
 انتصاب شایسته جناب عالی را به سمت مدیر حج و زیارت خراسان جنوبی

 صمیمانه تبریک عرض نموده، مطمئنا مدیریت اثربخش و توانمند توام با تجارب برجسته
 و گرانقدرتان موجبات ارتقای آن مجموعه را فراهم خواهد نمود. توفیق تان روز افزون

 سید مهدی اولیایی- سید مصطفی اولیایی - سید مجید اولیایی

جناب آقای دکتر مرتاضی 
رئیس محترم بیمارستان ایرانمهر

 اینجانبان جمعی از بیماران سرطانی تحت نظر جناب عالی از زحمات و پیگیری های صادقانه 

شما در دوره درمان کمال تشکر را داریم. امیدواریم در تمامی مراحل زندگی موفق باشید.

جمعی از بیماران

رشد و گفتار زبان
 مهم ترین دلیل سودمندی 

سمعک است.

مفتح 1 -  ساختمان پزشکان امید - طبقه سوم

سازمان مدیریت و برنامه ریزی خراسان جنوبی
  از میان دانش آموختگان دانشگاه های دولتی در مقاطع کارشناسی ارشد و دکتری 

در رشته های تحصیلی مرتبط، برای گذراندن دوره ضرورت خدمت سربازی به صورت 

امریه در سال ۱۴۰۱ )اعزام از دی  لغایت بهمن  ماه سال جاری( با داشتن 

شرایط لازم دعوت به  عمل می آورد.

برای کسب اطلاعات بیشتر به سامانه سازمان مدیریت و برنامه ریزی 

خراسان جنوبی به آدرس www.khj.mporg.ir  مراجعه نمایید.

روز ملی صادرات روز پاسداشت از تلاش های بی وقفه صادرکنندگان عزیزمان می باشد. انسان هایی که با درایت و زحمات شبانه روزی خود در سراسر جهان، پرچم 
کشورمان را در اقصی نقاط دنیا برافراشته کرده و  خون را در رگ های حیاتی اقتصاد ایران به گردش در می آورند تا رفاه ایران و ایرانی را تضمین نمایند. به همین مناسبت 
ضمن ارج نهادن به تلاش های این عزیزان و گرامیداشت فعالان عرصه صادرات و تجارت جهانی، از خدمات  با ارزش و زحمات صادرکنندگان عزیز تقدیر نموده، موفقیت و 

سلامتی همه سروران  گرامی را از درگاه  ایزد منان مسئلت می نماییم.
روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه ویژه اقتصادی خراسان جنوبی

استخدامی بزرگ
 گروه تجاری مهدی باقری 

برای راه اندازی مجموعه جدید  تالار رستوران

  “مجموعا 4۰ نفر” 

* مدیر سالن  و مدیریت داخلی   3 نفر
*  آشپز ایرانی و ملل   3 نفر 

* آشپز فست فود  3 نفر
*  کمک آشپز   5 نفر

* تخته کار حرفه ای   ۲ نفر
*  نیروی خدماتی   6 نفر      * گارسون   5 نفر      

*  کارپرداز و مسئول خرید   1 نفر 
*   پیک موتوری )با وسیله یا بدون موتور(  3 نفر 

*  باریستا و مسئول کافه   3 نفر -  حسابدار    1 نفر
* شاطر )پخت نان(    1 نفر        * پذیرش   4 نفر   

توضیحات :
 *  آقا یا خانم بودن در هر یک از موارد شغلی  ذکر شده )به استثناء پیک موتوری( بلامانع است 

*   جوان بودن و داشتن روحیه کار تیمی،امتیاز مثبت محسوب می گردد. 
*  اولویت با افراد مجرد، هدفمند و دنبال توسعه فردی می باشد 

* همانند دیگر بخش های گروه تجاری مهدی باقری آموزش مستمر و در طول کار جزو 
موارد مهم برای پرسنل به شمار می رود، لذا افراد مشتاق یادگیری در اولویت می باشند

*  حقوق و مزایای فرصت های شغلی مختلف متفاوت است و هنگام پرکردن فرم هاي 
استخدامی توضیح داده خواهد شد.

برای تکمیل فرم استخدام به آدرس دفتر مرکزی گروه تجاری مهدی باقری 
واقع در بیرجند - نبش  معلم 6 مراجعه نمایید

 برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره  زیر تماس حاصل فرمایید 

ه ۰563151      داخلی      ۲۰6 و ۲۰8 

با نهایت تاسف و  تاثر درگذشت مادری مهربان و دلسوز 

مرحومه حدیقه ثابتی
  ) همسر مرحوم محمدعلی واعظی( 

 )بازنشسته آموزش و پرورش(

را به اطلاع دوستان و آشنایان می رساند:مراسم تشییع و تدفین 
 آن مرحومه  امروز شنبه 1401/7/30 ساعت 13 الی 14 

از محل غسالخانه  برگزار می گردد.

خانواده های: ثابتی ، واعظی و سایر وابستگان
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تداوم روند افزایشی دمای هوا در خراسان جنوبی

کارشناس هواشناسی گفت: شرایط جوی تا اواسط هفته جاری در اغلب نقاط استان پایدار پیش بینی می شود. 
لطفی افزود: به لحاظ دمایی امروز روند تغییرات دما افزایشی خواهد بود. وی گفت: در شبانه روز گذشته سربیشه 
با صفر درجه سردترین و دهسلم نهبندان و بندان با 33 درجه گرمترین نقاط استان بود.

سندرم کم جرأتی مدیران؛ 
آفت توسعه استان

* هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( چرا به موضوع تأسیس فلان امکان اقتصادی 
که جنبه های بین المللی بسیار خوبی هم دارد در استان وارد نمی شوید؟ پاسخ: 
چون دستگاههای نظارتی حساس هستند و بعد مشکل درست می شود و 
جرأت نمی کنیم. سؤال: چرا به فلان تخلف در آن پروژه یا فلان گزارش در 
آن یکی پروژه که می دانید برای استان مشکل درست کرده یا مشکل درست 
خواهد کرد ورود نمی کنید و جلو کارش را نمی گیرید؟ پاسخ: به دستگاه نظارتی 
گزارش کرده ایم ولی چون این فرد وابسته به فلان فرد مهم یا متصل به فلان 
جریان اثرگذار است خودمان جرأت نمی کنیم. سؤال: چرا در مقابل بی عدالتی 
در تقسیم فلان اعتبار یا اخذ فلان امکان یا تبعیض در تخصیص یک مطالبه 
و نیاز در استان نمی ایستید و قد عَلمَ نمی کنید؟ پاسخ: چون فلان نماینده یا 
فلان صاحب منصب پشتش است جرأت نمی کنیم. سؤال: چرا به طرح فلان 
موضوع در رسانه ها نمی پردازید تا به یک مطالبه ی عمومی و کارزار همگانی 
تبدیل شود و به نتیجه برسد؟ پاسخ: جرأت نمی کنیم چون موضوع را سریع 
سیاسی می کنند و برایمان پرونده درست می کنند. سؤال: چرا در موضوع فلان 
پروژه ی مهم استانی که سالهاست خوابیده و مثل اژدهای هفت سر، حیثیت 
و اعتبار استان را خورده است  با یک انعطاف و هنر مدیریتی ورود نمی کنید؟ 
پاسخ: کار بزرگ و پردردسری است. جرأت نمی کنیم. سؤال: چرا به فلان 
معاون زیردستتان یا آن یکی مدیر در مجموعه تان که می دانید تخلف می کند 
و می شنوید که بی عدالتی و تبعیض و رانت را تطهیر می کند کاری ندارید؟ 
پاسخ: او به فلان جا وابسته است ما جرأت نمی کنیم. سؤال: چرا در مقابل 
بعضی اراجیف مدیریتی در جلسات نمی ایستید و توی دهن گوینده ی سخن 
که آبرو و حیثیتی برای استان نگذاشته نمی زنید؟ پاسخ: میز و صندلی هایمان 
را به آسانی بدست نیاورده ایم. جرأت نمی کنیم.سؤال: چرا  در آستانه ی سفر 
رئیس جهمور محترم به استان در لیست پیشنهادات، فلان  ابرپروژه ی مهم یا 
فلان پیشنهاد متحول کننده را نمی گنجانید؟ پاسخ: جرأت دفاع از آن را نداریم، 
ما را می شویند و می گذارند کنار. ...« این ها فقط بخشی از دهها گزاره ای است 
که در تمام این سالها بارها و بارها از زبان بعضی از مدیران این استان شنیده 
ایم، در رفتارهایشان دیده ایم، در ویژگی های مسئولیتیشان به آن رسیده ایم 
و  و در خصلت ها و صفات مدیریتیشان، مو به مو، دنبال کرده ایم.من نام این 
بیماری هولناک را در خراسان جنوبی، »سندرم کم جرأتی« می گذارم و وقتی 
محرومیت های تاریخی، بی توجهی یا کم توجهی سنواتی برخی از دولت ها به 
استان ما، کمبود اعتبارات و آب رفتن تخصیص ها در مقایسه با سایر استانها  و 
در مقایسه با عمق محرومیت این استان را  به کناری می گذارم، می بینم دقیقاً 
یکی از مهم ترین عوامل کم تر توسعه یافتگی خراسان جنوبی، همین سندرم 
کم جرأتی است که به جوهره ی جان این استان افتاده است. کم جرأتی مدیران 
یک آفت واقعی برای توسعه استان است. گاهی احساس می کنم این استان را 
باید دوباره از نو ساخت، مخصوصاً باید مدارسی برای تربیت مدیرانی دایر کرد 
که علاوه بر  علم و فن مدیریت و عناوین و رزومه ها و ادعاهایی که تریلی 
تریلی پشت سرشان می آورند و می برند و هیچکدامش در این سالها گُلی به 

سر استان ما نزده، یک نیم جو جرأت هم به آنها بیاموزد.
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰93۰۴9۴3831 
یا اینستاگرام @s.hossein.harampoor.m  اعلام یا ارسال بفرمایید(

مجوز تاسیس ۱۷ دهیاری 
پیگیری  می شود

شبستان- مدیرکل روستایی و امور شوراهای استانداری با اشاره 
به اینکه مجوز تأسیس دهیاری برای 5۲ روستای بالای ۲۰ 
خانوار دارای شورا و فاقد دهیاری اخذ شده است، گفت: روند اخذ 
مجوز دهیاری برای 1۷ روستای دیگر نیز درحال پیگیری است.
حسین هاشمی در خصوص گزارش اعتبارات واریزی به حساب 
دهیاری های استان از ابتدای شروع به کار دولت سیزدهم اظهار 
کرد: مبلغ 1183 میلیارد ریال از محل قانون مالیات بر ارزش 
افزوده و ماده 58 قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشی 

از مقررات مالی دولت به حساب دهیاری ها واریز شده است.

برگزاری مسابقات نجات غریق 

رئیس هیئت نجات غریق و غواصی خراسان جنوبی با بیان اینکه 
به مناسبت هفته تربیت بدنی مسابقات نجات غریق در خراسان 
استان در  از نجات غریقان  نفر  برگزار شد، گفت: ۶۰  جنوبی 
بخش های ۲۰۰ متر با مانع، حمل آدمک با فین غواصی، 5۰ متر 
حمل آدمک باریسکو تیوب و پرتاب طناب در این مسابقات حضور 
داشتند. نایب زاده افزود: 8 نفر از برترین های مسابقات به رقابت های 

نجات غریق قهرمانی کشور که آذرماه برگزار می شود، راه یافتند. 

تخصیص ۲۰ درصد اعتبارات سفر 
اول رئیس جمهور در حوزه عشایر

شبستان- مدیرکل امور عشایری خراسان جنوبی با اشاره به سفر 
قریب الوقوع ریاست جمهور به خراسان جنوبی گفت: تنها ۲۰ 
درصد اعتبارات مصوب از سفر دور نخست به حوزه عشایر استان 
تخصیص یافته است. ابراهیم ابراهیمی اظهار کرد: از محل سفر 
دور اول ریاست جمهور به خراسان جنوبی، برای امور عشایری 
استان 1۲3 میلیارد تومان اعتبار برای خرید تانکر آب، دیون پروژه 
آبرسانی و اجرا خط انتقال آب اعتبار مصوب شد. وی مجموع 
اعتبار مصوب از دور نخست سفر ریاست جمهور را 1۲9 میلیارد 
تومان عنوان کرد و گفت: از این مبلغ تاکنون ۲۶ میلیارد تومان به 
استان تخصیص داده شده است. وی افزود: می توان گفت تنها 
۲۰ درصد اعتبارات مصوب از سفر دور نخست ریاست جمهور به 
عشایر استان اختصاص داده شده است. ابراهیمی تصریح کرد: از 
محل این اعتبارات پروژه های خط انتقال آب به مناطق عشایری 
امور عشایری  است. مدیرکل  کار  در دستور  ویژه  به صورت 
خراسان جنوبی در ادامه خواستار ارائه تسهیلات با تنفس یک 
ساله کم بهره به عشایر استان شد و افزود: برای سفر قریب 
الوقوع ریاست جمهور پیشنهاداتی برای رفع مشکلات عشایری 
به استانداری ارسال شده که هنوز نهایی نشده است، در صورتی 
نهایی شدن مصوبات جهش خوبی در بخش عشایری استان 

خواهیم داشت.

سرمقاله

مدیرکل هواشناسی:کم بارشی در خراسان جنوبی ادامه دارد

ایرنا- استاندار خراسان جنوبی گفت: توسعه 
اقتصادی استان نیازمند تغییر نگرش برخی 
مدیران است و با این تغییر نگرش ها شرایط 
رونق تولید و بهبود فضای کسب و کار در 
خراسان جنوبی فراهم می شود. جواد قناعت 
در دیدار مدیران یک شرکت سرمایه گذاری 
در مشهد، از تکلیف مدیران خراسان جنوبی 
در راستای حمایت از سرمایه گذاران گفت و 
متذکر شد: مدیران استان باید با همه توان 
برای  را  سرمایه گذاری  شرایط  اختیارات،  و 
متقاضیان فعالیت های اقتصادی تسهیل کنند.

وی افزود: مدیران دستگاه های اقتصادی و 
زیرساختی متولی موظفند در این راستا قدم 
حمایت های صورت  که  نحوی  به  بردارند 
گرفته منتج به خروجی شود و زمینه اشتغال 
پایدار، توسعه اقتصادی و ارتقای شاخص های 

توسعه استان را به همراه داشته باشد.
پارت  شرکت  مدیران  ابتدا  دیدار  این  در 
گوال، گزارشی از فعالیت های این مجموعه 
در سطح استان از جمله معدن قلعه زری و 

صورت  اقدامات  آن،  توسعه ای  برنامه های 
گرفته درخصوص احیای شرکت چدن کویر 
خاوران، راه اندازی معدن فلورین نهبندان و 

کروم سربیشه ارائه کردند.

این  بین  توافقاتی  نشست،  این  پایان  در 
شرکت سرمایه گذاری و استانداری خراسان 
جنوبی صورت گرفت. براساس این توافقات 
باید مجموعه مدیریتی و اقتصادی خراسان 

ظرفیت ها،  همه  از  بهره گیری  با  جنوبی 
دستور  در  را  شرکت  این  خود  حمایت 
برنامه  نیز  یادشده  قرار دهد و شرکت  کار 
توسعه ای خود را به منظور افزایش ظرفیت 

و بهره برداری از معدن قلعه زری ارائه کرده و 
اقدامات عملیاتی را به صورت ویژه دنبال کند.
و  ایمنی  مشکلات  کاهش  درخصوص 
افزایش ضریب ایمنی کارگران، این شرکت 

متعهد شد براساس برنامه مدون اقدام کند، 
علاوه بر این مورد توافق قرار گرفت که با 
همکاری سرمایه گذار و دستگاه های اجرایی 
متولی خراسان جنوبی به دلیل فرسوده شدن 
و نامناسب بودن مکان اسکان فعلی، مکان 
پیش بینی  کارگران  مسکن  برای  مناسبی 
تولید  موانع  رفع  کارگروه  شد  مقرر  شود. 
طرح های  اجرای  زمینه  جنوبی  خراسان 
توسعه ای و افزایش راندمان مجموعه چدن 

کویر خاوران را فراهم کند.
با توجه به اینکه شرکت پارت گوال در حوزه 
معادن فلورین نهبندان اقدام کند و براساس 
برای  این شرکت  مقرر شد  استاندار  تاکید 
جلوگیری از خام فروشی نسبت به راه اندازی 

واحد فرآوری جوار معدنی اقدام کند.
همچنین در راستای ایجاد ارزش افزوده و 
جلوگیری از خام فروشی با توجه به فعالیت 
این شرکت در حوزه معدن کروم سربیشه 
مقرر شد نسبت به احداث واحد فروکروم در 

شهرستان سربیشه  اقدام شود.

تاکید چند باره بر لزوم تغییر نگاه مدیران در استان
در دیدار استاندار با مدیران یک  شرکت سرمایه گذاری پیش شرط های توسعه اقتصادی استان تبیین شد؛ 

ایرنا - مدیرکل هواشناسی خراسان جنوبی 
گفت: بارش پاییزی در اغلب مناطق استان 
در  و  می شود  پیش بینی  نرمال  از  کمتر 
زمستان میزان بارش نزدیک به شرایط 
نرمال فصل خواهد بود. علیرضا خندان رو 
در نشست شورای حفاظت از منابع آب و 
سازگاری با کم آبی استان افزود: از نیمه 
آبان تا نیمه آذر، بارش ها در شهرستان های 
تا  درمیان حدود 1۰  و  بیرجند، سربیشه 
وی  است.  نرمال  از  کمتر  میلیمتر   ۲۰
عنوان کرد: همچنین در شهرستان طبس 
بارندگی نرمال و در سایر شهرستان های 
استان حدود پنج تا 1۰ میلیمتر کمتر از 

نرمال پیش بینی می شود.
مدیرکل هواشناسی خراسان جنوبی گفت: 
خارج از بازه زمانی مذکور تا نیمه اسفند 
شرایط  به  نزدیک  بارش  میزان  امسال 
نرمال فصل قابل پیش بینی است. وی با 
بیان اینکه میانگین بارش سالانه خراسان 
یادآور  است،  میلیمتر   11۷.5 جنوبی 
در  استان  بارش  بلندمدت  میانگین  شد: 
فصل پاییز 19.۶ میلیمتر، زمستان ۶۷.۲ 
میلیمتر، بهار 3۰.۲ میلیمتر و تابستان ۰.5 
 میلیمتر است. خندان رو گفت: در سال آبی

1۴۰1 - 1۴۰۰ بارش ها به میزان 3۰.9 
میلیمتر کمتر بوده که نشان از کاهش ۲۷ 

درصدی میانگین بارش بلندمدت استان 
در  شرایط  وخیم ترین  افزود:  وی  دارد. 
شهرستان های زیرکوه با ۶۲ درصد کاهش 
بارندگی  کاهش  درصد  با 5۶  بیرجند  و 
است. مدیرکل هواشناسی خراسان جنوبی 
بیان کرد: به همین ترتیب کاهش بارندگی 
در شهرستان قاینات 55 درصد، بشرویه 
5۲ درصد، سربیشه 39 درصد، درمیان 35 
درصد و طبس 33 درصد بوده است. وی 
گفت: با توجه به کم بارشی انباشته از سال 
آبی - زراعی گذشته )اول مهر 1۴۰۰ تا 
پایان شهریور 1۴۰1( شرایط خشکسالی در 

این استان مشهود است.

آگهی تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک یک قسمت از بخش ۲ شهرستان بیرجند
 به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک تحدید حدود اختصاصی شماره زیر: ششدانگ یک باب منزل پلاک ۴۸۱ فرعی 

از ۱۳۹۶ - اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه و قنات رحمت ا... دهلکوه مورد تقاضای حسن محمدی در روز 
۱۴۰۱/۸/۲5 ساعت ۱۰ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق 

ارتفاقی و مجاورین شماره فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند. 
چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده ۱5 قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود 

اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک و حقوق 
ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و از تاریخ 
تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ 

و به این اداره تسلیم نمایند.  تاریخ انتشار: 1401/7/30       شناسه : 1396326 
حسین براتی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

آگهی ابلاغ رای کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی به کارفرمای محترم خبازی علی درحی قدیم )اکبر نکودری اسکیونگ جدید(

در اجرای تبصره 5 ماده ۸ تصویب نامه شماره ۱5۳5۶/ت ۳۶۰۰5 هـ هیئت محترم وزیران به کارفرمای محترم 
خبازی آقای علی درحی قدیم )اکبر نکودری اسکیونگ جدید( ابلاغ می گردد آقای رضا شکروئی با کد شناسایی بیمه 
۶۸۹۱۰5۳۱ ادعای اشتغال در آن کارگاه با عنوان شغلی کارگر ساده داشته که کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور 

استانی مستقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی ، مشاغل مذکور را در زمره مشاغل سخت و زیان آور 
تایید نموده است. موضوع در روزنامه درج می گردد تا خوانده در صورت اعتراض حداکثر ظرف مدت ۱5 روز کاری اعتراض 

خود را به اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی ) بیرجند- انتهای بلوار صنعت و معدن - سایت اداری(
تحویل نمایند. در صورت عدم اعتراض در مهلت قانونی رای مذکور قطعی و لازم الاجرا می باشد.

دبیرخانه مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی
شناسه: ۱۳۹77۱7 
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همشهری عزیز اگر قلک منزل و محل کارتان تکمیل شده است لطفا به تلفن 32252050 داخلی 201 جهت تخلیه تماس بگیرید.

آگهی تعیین طول و متراژ پلاک ۷۷۸- اصلی بخش یک بیرجند 
نظر به اینکه آقای عباس عدل احدی از وراث مرحوم علی عدل مالک پلاک 77۸- اصلی بخش یک بیرجند خواستار طول و متراژ و تثبیت حدود ششدانگ پلاک مذکور را نموده و حسب اعلام ایشان دسترسی 

به مالکین مجاور وجود نداشته مراتب را به کلیه مالکین پلاک فوق اعلام که در مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۱۸ ساعت ۱۰ صبح در محل این واحد ثبتی یا محل وقوع ملک به آدرس روبروی ۱7 شهریور ۲7 سر نبش 
حسین براتی رئیس ثبت اسناد واملاک بیرجندپلاک ۴7 حاضر گردند. ضمنا عدم حضور مانع از اقدامات قانونی بعدی نخواهد بود.
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۳۶ هزار لیتر سوخت قاچاق در خراسان جنوبی به مقصد نرسید

جانشین فرمانده انتظامی خراسان جنوبی از کشف 3۶ هزار لیتر سوخت قاچاق و خارج از شبکه توزیع فرآورده های 
نفتی در شهرستان خوسف خبر داد. سرهنگ حسن شجاعی نسب گفت: در این رابطه یک دستگاه خودرو توقیف 

و یک متهم دستگیر که به همراه پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد.
پول  که  وکسایی  خودم  واسه  *واقعا 
 بیمه میدن متاسفم. داروخانه ... هیچی
دارو نداره از چهار قلم داروی معمولی 
سرماخوردگی دو قلم از جمله خشک 

کننده نداره واقعا متاسفم.

*مسئول محترم بنیاد مسکن شهرستان 
درمیان در خبرها آمده بود طرح هادی 
روستای دارسیاده سیدان اجرا شده در 
حالی که کوچه پشت منزل اینجانب 
بصورت سنگفرش نیمه کاره رها شده 
مشکل  رفع  جهت  است  خواهشمند 

پیگیری فرمایید.

* در خصوص موضوع کم آبی و لزوم 
 رعایت مردم ، با شستن ماشین و دم خونه
دردی دوا نمیشه تو نیمبلوک قائنات 
 طرح فولاد افتتاح کردن که فاتحه آب 
آباد تا گناباد و فیض   های زیرزمینی 
 خراسان رضوی خونده میشه و کشاورزی
منطقه رو نابود خواهد کرد. این طرحها 
 طبق کار کارشناسی باید کنار دریا احداث
و افتتاح بشه نه تو منطقه کویری که 
آبی واسه خوردن تا چند سال دیگه پیدا 

نخواهد شد.

 * برخی مسئولین استان فقط بفکر جازدن 
 فامیلشان در ادارات هستن باز اگر فامیلشان
 لیاقت یا مدرکش را داشته باشه که دل 
 آدم نمی سوزه ولی مثل آب خوردن حق
  دیگران را پایمال میکنن بودجه میاد برای
 خوش خدمتی برمی گردونن تهران 
اگر هم نگه دارن میدن به یک کارخانه 
بزرگ چون میتونه پول را با سودش 

برگردونه ولی بقیه هیچی.

* عناب گفتند خرید تضمینی می کنند 
بعد یکی پیدا شد گفت من می خرم 
قیمت  بعد  بیاورند  عناب  کشاورزان 
و  میخرم  خواستند  اگر  کنم  گذاری 
چک ۶ ماهه میدم یعنی سوءاستفاده از 
کشاورز می خواهد عناب مردم صورت 
کند هر تن یک میلیون پول بگیرد اگر 
هزینه  نشد  اگر  بهتر،  چه  شد  توافق 
صورت به نفعش از این افراد هم پیدا 

می شود. 

 *خیلی خنده داره جشنواره زرشک برگزار
شده ولی از اتحادیه و شرکت تعاونی 
 زرشک کاران دعوت به عمل نیامده این 
 درحالی است که حضور سایر اتحادیه ها
در این جشنواره مورد تاکید بوده، بهَ بهَ 
چه گل و بلبلی آنوقت چه انتظاراتی 

داریم ما از این جشنواره ها!!!

*وزیر ارتباطات گفته هزینه ثابتی به 
خواهد شد  اضافه  ثابت  تلفن  قبوض 
تعرفه خطوط  افزایش  گفته  پور  زارع 
قانون  این  است.  تخلف  قطعا  ثابت 
ابلاغ  هنوز  اما  شده  تصویب  افزایش 
قبوض  به  ثابتی  هزینه  است.  نشده 
از  بعد  شد.  خواهد  اضافه  ثابت  تلفن 
ابلاغ این قانون برای شهرستان ها 1۰ 
هزار تومان، برای مراکز استان 15 هزار 
تومان و برای تهران ۲۰ هزار تومان 
حداقل عدد قبوض تلفن ثابت خواهد 
بود امروز این خبر رو دیدم. البته برای 
ما که قبل از ابلاغ اعمال شده، خدا رو 
شکر در این زمینه ها استان پیش قدمه. 
چند روز پیگیر بودیم ببینیم این افزایش 
مبلغ قبضمون بخاطر چیه. خوب حداقل 
قبلش اعلام می کردید. البته منبع درآمد 

خوبیه مبارکتون باشه.

*آواخسته نباشید.چرامسئولین پیگیری 
 نمیکنن. بیمارستان  تامین اجتماعی  نه
  متخصص کار می کنه، عمومی که اگر
 کار کنه فقط یکی هست اونم مردم

از صبح تا ظهرعلاف میشن.

 * با سلام. در خصوص کم آبی من  دیدم و
خیلی هم زیادند هنوز تعداد کسانی که 
علاوه بر پاشیدن آب جلوی درب منزل 
اول صبح )که نمیدونم این رسم مال 
کجاست و کی آوردتش(حتی ماشین رو 
هم با آب منزل می شویند.آیا شهرداری 
مسئول نیست که برخورد کند؟ به کجا 
باید گزارش این اشخاص داده شود؟واقعا 

دیگه بعضیا شورشو درآوردن...

* مسئولین لطفا در خصوص تبعیض 
در حقوق نیروهای انسانی بررسی کنند 
مجرد  فرد  که  شناسم  می  ای  اداره 
شرکتی با پنج سال سابقه کار، هفت 
و نیم حقوق می گیره و سایرین که 
متاهل هستند و با اولاد نه میلیون می 
... حالا در همون اداره نیروی  گیرن 
مدرک  همون  با  و  متاهل  و  رسمی 
کارشناسی و شانزده سال سابقه کار 
شش و هشتصد حقوق میگیره. این 

اصلا عدالت نیست.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

روایت تلخآمار
برای نفع استان ما 
از کشور  همسایه 
را  خبری  آشنایان  از  یکی   . آوا  سلام 
برایم فرستاد که در ۶ ماهه ابتدای امسال 
کشور 8۲  در  خارجی  گذاری  سرمایه 
درصد کاهش پیدا کرده است. تا اینجا 
که طبیعی بود و به دلیل خصومت دنیا 
با انقلاب و نظام اسلامی پذیرفته بود 
اما در ادامه آمده بود بیشترین میزان و 
مبلغ سرمایه گذاری خارجی در کشور 
متعلق به سرمایه داران افغانستانی است 
که  بود  خوشحالی  جای  برایمان  این 
ما بیشترین مرز مشترک با این کشور 
دوران  در  افغانستان  حتی  و  داریم  را 
حکومت جدید می تواند پنجره توسعه 
منتظر  دقیقا  باشد.  ما  استان  و  کشور 
بیشترین  که  بخوانم  افتخار  با  بودم 
میزان سرمایه گذاری افغانستانی ها در 
استان مرزی خراسان جنوبی است که 
متاسفانه خواندم استان فارس که نزدیک 
به  هزار و اندی کیلومتر از مرز افغانستان 
دورتر است بیشترین سرمایه گذاری را 
جذب نموده است. واقعا نمی دانم باید 
 بخندم به این وضع یا گریه کنم ؟ استان

ما ظرفیت های سرمایه گذاری اش کمتر 
است یا منابع معدنی و مواد اولیه مورد نیاز 
صنایع اش ؟ اینجا همه چیز روبراه است 
جز همتی که از زمان تاسیس استان ما 
همیشه ایام شعارش داده شد، اما اقدامی 
صورت نگرفت. یاد حرف دوست عزیزی 
از برادران افغانستانی که در دوران مدرسه 
با او در بیرجند همکلاس بودم، افتادم 
از  که چند وقت پیش می گفت من 
افغانستان الان بخواهم به تهران یا تبریز 
یا اروپا بروم راحت تر می توانم با هواپیما 
سفر کنم تا اینکه بخواهم به بیرجند بیایم.   
خدا عاقبت ما را به خیر کند با این قدر 
 نشناسی  از ظرفیت هایی که در سفره مان

گذاشته شده ولی با بی توجهی آنها را 
حیف و میل می کنیم. 

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

کمک ۸ میلیارد و 
۵۰۰ میلیون تومانی 
خراسان جنوبی ها 
به بازسازی عتبات

عالیات  عتبات  بازسازی  ستاد  رئیس 
خراسان جنوبی گفت: در نیمه نخست 
مبلغ  جنوبی  خراسان  مردم  امسال 
تومان  میلیون  میلیارد و 5۰۰  هشت 
عالیات کمک  عتبات  بازسازی  برای 
کردند.موسی جوینده، اظهار کرد: مردم 
مشکلات  وجود  با  جنوبی  خراسان 
برای  خود  های  کمک  با  اقتصادی 
برپایی موکب های اربعین در سایت 
شهر مقدس کاظمین حماسه ای بزرگ 
خلق کردند. به گزارش ایسنا، رئیس 
ستاد بازسازی عتبات عالیات خراسان 
جنوبی با بیان اینکه امسال در بحث 
لحاظ  به  اربعین  مراسم  برگزاری 
هیچ  و  بود  استثنایی  کیفی  و  کمّی 
کسی باور نمی کرد در شهر کاظمین 
ازدحام جمعیت را داشته باشیم، افزود: 
الزمان )عج( شهر  در خیابان صاحب 
کاظمین همه امکانات مورد نیاز زائران 
حسینی فراهم شد.جوینده تصریح کرد: 
امسال به جهت گرمای هوا مشکلاتی 
بروز کرد که یکی مسئله تأمین آب بود 
که با ورود حرم امامین جوادین)ع( این 
مشکل برطرف شد و برای سال های 
آینده با اتصال به شاه لوله شهر بغداد 
داشت. نخواهد  وجود  مشکلات  این 

جوینده، با بیان اینکه اجرای 15 هزار 
مترمربع سایبان برای زائران اربعین از 
دیگر اقدامات استثنایی خراسان جنوبی 
در سایت کاظمین بود، بیان کرد: پنج 
میلیون و 33۷ هزار بسته میان وعده از 
کلوچه محلی، عناب و خشکبار و 5۴5 
توزیع  و  پخت  گرم  نان  قرص  هزار 
شد. وی با بیان اینکه در مدت استقرار 
در کاظمین یک میلیون و ۷۶۴ هزار 
پرس غذای گرم در سه وعده غذایی با 
کیفیت عالی طبخ و توزیع شد، افزود: 
در ایام اربعین 1۴۲ کامیون و تریلی بار 
موکب های خراسان جنوبی و استان 
را به کشور عراق منتقل  های دیگر 
کرد که با همت رانندگان هزینه حمل 

صرفه جویی شد.

خبر خوب

معتادان  متجاهر پشت درب بسته ماده 16
اما و اگرهای راه اندازی مرکز ترک اعتیاد اجباری در خراسان جنوبی

یا  اجباری  اعتیاد  ترک  مرکز  راه اندازی 
ماده 1۶ همواره یکی از نیازهای خراسان 
اذعان  به رغم  و  شده  مطرح  جنوبی 
مسوولان به ضرورت ایجاد چنین مرکزی 
در  متجاهر  معتادان  همچنان  استان  در 

مراکز ماده 15 پذیرش می شوند.
به گزارش ایرنا، براساس ماده 15 قانون 
مکلف  معتادان  مخدر،  مواد  با  مبارزه 
مراکز  به  اعتیاد  ترک  برای  شده اند 
یا  خصوصی  و  غیردولتی  دولتی،  مجاز 
کاهش  و  درمان  مردم نهاد  سازمان های 
متولی  و  آسیب که توسط مراجع رسمی 
درمان کشور تعیین می شوند، مراجعه کنند.

اما در اجرای ماده 1۶ این قانون چنانچه 
برای  مناسب  زمینه  وجود  با  معتاد  فرد 
درمان و امکانات لازم برای ترک اعتیاد 
در  و  شده  شناخته  متجاهر  نکند،  اقدام 
چنین شرایطی باید او را به مراکز درمان 
نگهداری  و  داد.پذیرش  ارجاع  اجباری 
ماده 15 می تواند  مراکز  در  افراد  اجباری 
که  چرا  باشد  داشته  پی  در  دردسرهایی 
مراکز درمانی موجود، ساز و کار نگهداری 
را  کنترل  و  مراقبت   معتادان،  اجباری 
ندارند و باید مراکز خاصی برای آنان در 
نظر گرفته شود.این در حالی است که در 
خراسان جنوبی همچنان معتادان متجاهر 
پذیرش  )اختیاری(   15 ماده  مراکز  در 
اطلاق  تا  متولیان  گفته  به  و  می شوند 
او  ارجاع  و  معتاد  یک  بر  متجاهر  عنوان 
به مراکز اجباری موضوع ماده 1۶ مراحل 

متعددی باید طی شود.

آیا معتاد متجاهر 
در خراسان جنوبی داریم؟

اسفند سال گذشته بود که معاون اجتماعی 
دادگستری  جرم  وقوع  از  پیشگیری  و 
احیا  انجمن  جلسه  در  جنوبی  خراسان 
این  به  اعتیاد  از  آسیب دیدگان  نجات  و 
موضوع اذعان کرد و گفت: با توجه به آمار 
معتادین متجاهر و کمبود فضای فیزیکی، 
راه اندازی مکان مناسب برای درمان این 
شورای  مجدانه  پیگیری  نیازمند  افراد 
هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان است.

حجت الاسلام یدالله وحدانی نیا افزود: فارغ 
آمادگی  اعلام  زندان ها  اینکه مدیرکل  از 
کرده در مجاورت زندان بیرجند به مثابه 
استان همجوار کمپ ماده 1۶ ایجاد شود، 
کرده  تاکید  هم  جنوبی  خراسان  استاندار 
که با بهره گیری از ظرفیت ساختمان های 
بلااستفاده دستگاه های اجرایی این مرکز 

راه اندازی شود.

قید فوریت برای راه اندازی 
مرکز ماده ۱۶

امنیتی  سیاسی،  معاون  امسال  فروردین 
در  جنوبی  خراسان  استاندار  اجتماعی  و 
ترک  مرکز  راه اندازی  برای  ویژه  نشست 
استفاده  فوریت  قید  از   ،1۶ ماده  اعتیاد 
کرد و گفت: به منظور کاهش آسیب های 
با  درگیر  افراد  اعتیاد  درمان  و  اجتماعی 
باید به قید فوریت نسبت به  مواد مخدر 
اقدام  استان  در  ماده 1۶  مرکز  راه اندازی 
راه اندازی  و  ایجاد  طالبی  شود.محمدرضا 
مهم  اولویت های  از  را   1۶ ماده  مرکز 
و  برشمرد  مخدر  مواد  با  مبارزه  حوزه 
بهزیستی  قانون، سازمان  براساس  افزود: 
متولی اداره مرکز ماده 1۶ است و شورای 
هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان نیز 
ترک  مرکز  این  هزینه های  تامین کننده 
اعتیاد خواهد بود.وی شهرداری، دانشگاه 
علوم پزشکی، دادگستری، نیروی انتظامی 
کرد  ملزم  را  مرتبط  دستگاه های  سایر  و 
برای راه اندازی مرکز ماده 1۶ با اداره کل 

بهزیستی همکاری لازم را داشته باشند.

وجود معتادان متجاهر
زیبنده استان نیست

نشست  در  هم  جنوبی  خراسان  استاندار 
با تاکید بر ضرورت ایجاد مراکز  دیگری 
ماده 1۶ و 15 درمان اعتیاد در این استان 
گفت: برای اخذ مجوزهای افزایش مراکز 
لازم  پیگیری های  باید   15 و   1۶ ماده 
صورت گیرد.جواد قناعت بیان اینکه وجود 

نیست  استان  زیبنده  متجاهر،  معتادان 
افزود: درخصوص معتادین متجاهر بیش 
هر  اگر  که  دخیل هستند  دستگاه  از 3۰ 
ندهد،  انجام  به درستی  را  خود  کار  کدام 
با  می رود.وی  هدر  حوزه ها  همه  زحمت 
اظهار تاسف از اینکه طبق آمار ۷8 درصد 
معتادان بهبودیافته کشور دوباره به چرخه 
اعتیاد برگشته اند گفت: این آمار قابل قبول 

نیست و باید چاره اندیشی شود.

نگاه ها به سمت
 ساختمان استاندارد

حالی  در  استان  مسئولان  اظهارات  این 

بار  امسال  خرداد  سوم  که  شد  مطرح 
مشکلات  و  موانع  بررسی  نشست  دیگر 
حضور  با   1۶ ماده  مرکز  راه اندازی 
اجتماعی  و  امنیتی  سیاسی،  معاون 
مقرر  و  برگزار  جنوبی  خراسان  استاندار 
استاندارد که در  اداره کل  شد ساختمان 
مواد  با  مبارزه  هماهنگی  شورای  اختیار 
مخدر استان است برای راه اندازی مرکز 
بیرجند،  شهرداری  همکاری  با   1۶ ماده 
تجهیز و آماده بهره برداری شود.همچنین 
خراسان  برنامه ریزی  و  مدیریت  سازمان 
اعتبارات  تخصیص  درخصوص  جنوبی 
استانی و همکاری لازم برای راه اندازی 
هم  باز  داد.اما  مساعد  قول  مرکز  این 
خبری از راه اندازی مرکز ماده 1۶ نشد تا 
اینکه ۲۰ روز بعد یعنی ۲3 خرداد 1۴۰1 
دادستان مرکز استان در نشست شورای 
دادگستری  جرم  وقوع  از  پیشگیری 
خراسان جنوبی بر تسریع راه اندازی مرکز 
قانون   1۶ ماده  مددجویان  نگهداری 
مبارزه با مواد مخدر و جمع آوری معتادان 
علی  کرد.حجت الاسلام  تاکید  متجاهر 
هزار   19 از  بیش  گفت:  زهان  نسایی 
که  دارد  وجود  جنوبی  خراسان  در  معتاد 
و  است  زیاد  استان  جمعیت  به  نسبت 
کاهش  سبب   1۶ ماده  مرکز  راه اندازی 

سرقت های خرد نیز می شود.
مدیرانی که به وظایف قانونی خود عمل 
نکنند برای آنها پرونده ترک فعل تشکیل 
می شود در مقابل آن دسته از مدیرانی که 
در صحنه بوده و کار عملیاتی و کاربردی 
انجام می دهند مورد تشویق قرار می گیرند.

اطلاعاتی  بانک  اینکه  بر  تاکید  با  وی 
معتادان متجاهر در استان تهیه و تکمیل 
شود گفت: در این خصوص مدیرانی که 
به وظایف قانونی خود عمل نکنند برای 
آنها پرونده ترک فعل تشکیل می شود در 
مقابل آن دسته از مدیرانی که در صحنه 
انجام  کاربردی  و  عملیاتی  کار  و  بوده 

می دهند مورد تشویق قرار می گیرند.
جنوبی  خراسان  دادگستری  کل  رئیس 
هم در همان جلسه دستور داد تا 15 تیر 
امسال مرکز ماده 1۶ در استان راه اندازی و 
معتادان متجاهر شناسایی و پذیرش شوند.

اکنون بیش از سه ماه از دستورات قضایی 

هم می گذرد و هنوز خبری از راه اندازی 
مرکز ماده 1۶ در خراسان جنوبی نیست.

بهزیستی  مدیرکل  گفته  به  وجود  این  با 
خراسان جنوبی، از ابتدای امسال تاکنون 
مراکز  در  پذیرش  با  متجاهر  معتاد   53۲
ماده 15 درمان شدند یا در حال گذراندن 

روند درمان هستند.
خبرنگار  با  گو  و  گفت  در  شرفی  حسن 
معتادان  بین  از  داشت:  اظهار  ایرنا 
متجاهری که امسال در مراکز ماده 15 
هستند. زن  نفر   1۰3 شده اند،  پذیرش 
 5۰۰ از  بیش  گذشته  سال  گفت:  وی 
معتاد متجاهر از سوی دستگاه قضایی و 
مراکز  در  و  معرفی  بهزیستی  به  قضات 

شدند.مدیرکل  پذیرش  اعتیاد  درمان 
به  اشاره  با  جنوبی  خراسان  بهزیستی 
مرکز  راه اندازی  چندجانبه  دستورالعمل 
ترک اعتیاد اجباری گفت: صدور موافقت 
اصولی راه اندازی مرکز ماده 1۶ برعهده 
سوی  از  فعالیت  پروانه  است،  بهزیستی 
و  می شود  صادر  پزشکی  علوم  دانشگاه 
مخدر  مواد  با  مبارزه  هماهنگی  شورای 
نیز مسئول تامین و تجهیز مکان است.
خراسان  استان  در  تاکنون  افزود:  وی 
از  لازم  استانداردهای  با  مکانی  جنوبی 
نشده  ایمنی خاص معرفی  داشتن  جمله 
که  استاندارد(  اداره  )ساختمان  مکانی  و 

معرفی کردند نیز مورد تایید نبود.

اما و اگرهای راه اندازی مرکز ماده 
۱۶ در خراسان جنوبی

شرفی با تاکید بر اینکه در حال حاضر برای 
نداریم  مشکلی  متجاهر  معتادان  پذیرش 
ماده  راه اندازی مرکز  زمانی  تصریح کرد: 
است  ضروری  جنوبی  خراسان  برای   1۶
که مراکز ماده 15 ظرفیت پذیرش نداشته 
باشند ولی در حال حاضر این ظرفیت برای 
همه شهرستان ها فراهم است.وی با اشاره 
به اینکه برای ایجاد مرکز ترک اعتیاد ماده 
نیاز به صدور مجوز برای ۲ شخص   1۶
تجربه  باید  شخص  یک  گفت:  است 
مدیریت کمپ و درمان معتادان را داشته 
و شخص دیگر هم باید پزشکی باشد که 
نیاز به مجوز از دانشگاه علوم پزشکی دارد.
مدیرکل بهزیستی خراسان جنوبی افزود: 
مرکز  راه اندازی  صلاحیت  دارای  افراد 
ماده 1۶ که از بهزیستی مجوز می گیرند 
را می توان به راحتی یافت اما بخش دیگر 
که  است  پزشکی  علوم  دانشگاه  مجوز 

شرایط خاص خود را دارد.

مکان مناسب باید تجهیز شود

مناسب  مکان  در صورتی که  وی گفت: 
تامین و تجهیز شود برای صدور مجوز از 
سوی بهزیستی مشکلی وجود ندارد. سرانه 
درمان معتاد متجاهر در ماه یک میلیون و 
طول  براساس  که  است  تومان  هزار   5۰

درمان تخصیص پیدا می کند و سرفصل 
هماهنگی  شورای  توسط  آن  اعتباری 

مبارزه با مواد مخدر تامین می شود.
شرفی افزود: سرانه درمان معتاد متجاهر 
در ماه یک میلیون و 5۰ هزار تومان است 
پیدا  تخصیص  درمان  طول  براساس  که 
توسط  آن  اعتباری  سرفصل  و  می کند 
مخدر  مواد  با  مبارزه  هماهنگی  شورای 

تامین می شود.
وی گفت: براساس آمارهایی که بهزیستی 
از معتادان پذیرش شده ارجاع می دهد این 
تامین  سال  پایان  اعتبار  قالب  در  سرانه 
بهزیستی  می شود.مدیرکل  پرداخت  و 
خراسان جنوبی با بیان اینکه امسال 3۰۰ 

میلیون تومان برای درمان معتادان متجاهر 
در مراکز ماده 15 برآورد هزینه شده است 
اظهار داشت: تاکنون از این میزان هزینه 
8۷ میلیون تومان پرداخت شده و مابقی 
نیز تا پایان سال پرداخت خواهد شد.وی 
معتادان  خروج  و  ورود  اینکه  بر  تاکید  با 
متجاهر با دستور قضایی است گفت: زمان 
داوطلب  شکل  به  که  معتادانی  ترخیص 
می کنند  مراجعه  اعتیاد  ترک  مراکز  به 
نیز اختیاری است اما درخصوص معتادان 
متجاهر فقط زمانی حق خروج دارند که 
مقام  و  باشند  شده  پاک  کامل  به طور 

قضایی اجازه خروج دهد.

درمان کامل، اما پاک ماندن 
مشروط است

شرفی گفت: درمان در مراکز ترک اعتیاد 
1۰۰ درصد انجام می شود اما پاک ماندن 
بستگی  خروج  از  بعد  شرایط  به  شخص 
در  خانواده  نقش  بر  تاکید  با  وی  دارد. 
موفقیت ترک اعتیاد و بازنگشتن فرد به 
اعتیاد افزود: اگر خانواده، فرد بهبودیافته را 
به خوبی پذیرش کند شخص کمتر رغبت 

بازگشت به مواد را خواهد داشت.
در  جنوبی  خراسان  بهزیستی  مدیرکل 
این پرسش که موفقیت درمان  پاسخ به 
معتادان متجاهر چقدر است، گفت: با توجه 
متجاهر  معتاد  شده،  تعریف  مصادیق  به 
نداشته،  مکان  و  جا  که  است  شخصی 
و  کند  استعلام  مخدر  مواد  ملاعام  در 
خانواده ای هم نداشته باشد، لذا در استان 

به این شکل معتادی نداریم.
عنوان  به  را  افرادی  هم  باز  افزود:  وی 
متجاهر پذیرش می کنیم لذا کسانی که 
مراقبت های  باید  هستند  خانواده  دارای 
بگیرند. جدی  را  اعتیاد  ترک  از  بعد 
به  افراد  برخی  داشت:  اظهار  شرفی 
ترک  هزینه های  تامین  در  اینکه  خاطر 
شکل  به  هستند  مشکل  دچار  اعتیاد 
در  می شوند  معرفی  متجاهر  معتاد 
صورتی که اگر از طریق ماده 15 اقدام 
کنند براساس آزمون وسع به عنوان سه 
دهک پایین جامعه یاری برگ گرفته و 

رایگان پذیرش می شوند.

پذیرش از طریق ماده ۱۵ 
حمایت هایی دارد

 15 ماده  طریق  از  پذیرش  گفت:  وی 
حمایت هایی از جمله تسهیلات اشتغال و 
نیز  بیمه دارد که در تکمیل روند درمان 
خراسان  بهزیستی  است.مدیرکل  موثر 
ترک  در  شخص  اراده  افزود:  جنوبی 
اعتیاد اهمیت ویژه ای دارد و خانواده نیز با 
پذیرش صحیح، نقش مهمی در موفقیت 
به  اینکه  بیان  با  می کند.وی  ایفا  درمان 
استان  اعتیاد،  زمینه  در  کشور  نسبت 
کم خطر هستیم گفت: امید است با اقدامات 
پیشگیرانه و درمانی بتوانیم وضعیت فعلی 

اعتیاد را در استان سامان بخشی کنیم.
اما به گفته یکی از کارشناسان حوزه ترک 
اعتیاد، مراکز ماده 15 به خاطر نفع مالی 
برای پذیرش معتادان متجاهر تمایل دارند 
و به مخاطرات حضور چنین افرادی هم 
پرخطر  معتاد  فرد  لذا حضور  آگاه هستند 
با سوابق متعدد قضایی در کنار فردی که 
کرده  اقدام  اعتیاد  ترک  برای  داوطلبانه 

عواقب متعددی می تواند داشته باشد.
گزارش  این  در  نامش  نخواست  که  وی 
آورده شود، افزود: در طرح های جمع آوری 
معتادان افراد ارجاع شده به مراکز گاهی 
بیش از ظرفیت مرکز بوده است و با توجه 
هم  مراکز  مسوولان  قضایی  دستور  به 
نمی توانند از پذیرش آنان سرباز زَننَد که 
این مساله نیز می تواند مشکلات عدیده ای 
با  کارشناس  این  باشد.  داشته  دنبال  به 
لحاظ  به  باید  ماده 1۶  مرکز  اینکه  بیان 
فیزیکی  ساختار  و  کارکنان  تجهیزات، 
این  گفت:  باشد  داشته  خاصی  شرایط 
موارد ضرورت راه اندازی مرکز ماده 1۶ در 
خراسان جنوبی را دوچندان می کند. دبیر 
مخدر  مواد  با  مبارزه  هماهنگی  شورای 
خراسان جنوبی هم چندی قبل گفت که 
در حال حاضر مرکز ماده 1۶ در 13 استان 
کشور فعال است و این مرکز در خراسان 
می شود.  راه اندازی  به زودی  هم  جنوبی 
محمدرضا حسنی مقدم افزود: سال 1391 
این مرکز در استان راه اندازی و فعال بود 
اما بنا بر دلایلی سال 1393 تعطیل شد 
و برخی افراد اعلام کردند معتاد متجاهر 
در خراسان جنوبی نداریم که این موضوع 
تا سال 1399 ادامه داشت.وی بیان کرد: 
افرادی که به عنوان بهبودیافته مرکز ماده 
15 )اختیاری( بهزیستی را ترک می کردند 
بعد از مدتی با مشکل مواجه می شدند لذا 
پیگیری های  با  ماده 1۶  مرکز  راه اندازی 

متعدد در دستور کار قرار گرفت.
مواد  با  مبارزه  هماهنگی  شورای  دبیر 
مخدر خراسان جنوبی گفت: سال 1399 
راه اندازی  مجوز  استانداری  همکاری  با 
نفر   15۰ پذیرش  ظرفیت  با  مرکز  این 
و  شد  اخذ  مخدر  مواد  با  مبارزه  ستاد  از 
دست  در  همچنان  آن  راه اندازی  مراحل 

انجام است.



کتابکده

کتاب پیرمرد و دریا

کتاب پیرمرد و دریا  اثری شگفت انگیز، هنرمندانه و 
زیبا از نویسنده بزرگ آمریکایی، ارنست همینگ وی 
است. این »رمان کوتاه« که نویسنده اش آن را 

عصاره همه زندگی و هنرش می داند، مفهوم 
تازه ای از شکست و موفقیت پیش چشمان شما 
باز می کند و ما خواندن آن را با ترجمه ناب نجف 
دریابندری به همه پیشنهاد می کنیم. همینگ وی 
در سال ۱۹۵۴ جایزه نوبل ادبیات را نیز از آن خود 
کرد. موسسه نوبل در وصف کارهای او و علت 
اهدا این جایزه می نویسد: »به خاطر استادی در 
روایت هنرمندانه، که اخیراً در پیرمرد و دریا نشان 
داد و اعمال نفوذ او در سبک معاصر.« ارنست 
همینگ وی زندگی پر فراز و نشیبی داشت. او در 
همان دوران نوجوانی می خواست نویسنده شود 
و می دانست که با چنته خالی نمی توان نویسنده 
شد و چیزی که لازم دارد کوله باری از تجربه 
است. بنابراین در ۱۶ سالگی داوطلب شد که در 
جنگ جهانی اول به صحنه نبرد برود اما به سبب 
آسیبی که چشمش در مشت زنی دیده بود در 
معاینه پزشکی رد شد. اما به هر ترتیب توانست 
از سوی صلیب سرخ به عنوان راننده آمبولانس 
به ایتالیا برود. حاصل حضور در جبهه این بود که 
دو گلوله به پایش می خورد و لنگ لنگان به خانه 
بازمی گردد. پس از مدتی خانه پدری اش را که 
یک محیط بورژوای امریکایی است رها می کند 
و به عنوان روزنامه نگار مشغول به کار می شود. 
ازدواج می کند، به اروپا سفر می کند و همچنان 
مشغول تجربه کردن است. کتاب هایی می نویسد 
و روی نویسندگان بزرگ تاثیر می گذارد و در 
نهایت در سال ۱۹۶۱ در خانه اش با دو گلوله 
تفنگ شکاری مغز خود را پریشان می کند.نجف 
دریابندری – مترجم کتاب – که در ابتدای کتاب 
یک دور تمام زندگی و کارهای همینگ وی را به 

طور مفصل بررسی می کند درباره او می نویسد:
ارنست همینگ وی جوان بلندبالای درشت اندام 
ورزشکار  بود.  قوی بنیه ای  خوش قیافه ی 
بشمار  قابلی  مشت زن  و  بود  برجسته ای 
می رفت. خبرنگار و روزنامه نویس چابکی بود. 
از  داشت. پس  آموختن  برای  توانایی شگفتی 
 دو سه سال زندگی در اروپا به زبان های فرانسه 

و ایتالیایی و اسپانیایی حرف می زد.

رابطه کم خوابی و افزایش وزن

علم این نکته را تایید کرده که ساعات کم خواب بر 
وزن شما، سایز دور کمر و سایز شکم تاثیر می گذارد. 
بدخوابی و بی خوابی مغز شما را به مصرف مواد 
غذایی بیشتر ترغیب می کند و متابولیسم شما را نیز 
کاهش می دهد. گرلین، حس گرسنگی را تحریک 

می کند و لپتین پیام سیری را به مغز می فرستد 
و اشتها را سرکوب می کند. کاهش زمان خوابیدن 
باعث کاهش لپتین و افزایش گرلین می شود. کمبود 

خواب نه تنها اشتها را تحریک می کند.

قویترین  مسکّن طبیعی

حنا در طب قدیمی، برای درمان ریزش مو، زردی، 
بیماری های قارچی،  رشد طحال و سرطان استفاده 
می شده است. علاوه بر آن روغن حنا در درمان 
رماتیسم و بیماری های مفصلی استفاده می شود.
حنا اثر خنک کننده روی سطوح سوزانده شده دارد، 

بنابراین می توان آن را در درمان تب بالا و مراقبت از 
سوختگی استفاده کرد. همچنین در درمان سوختگی 
های ناشی از بیماری دیابت نیز بسیار مفید است. از 
آن برای یک رنگ موی طبیعی نیز استفاده می شود

سیب میوه ای مفید برای تنگی نفس 

سیب برای درمان تنگی نفس بسیار مؤثر است 
نیز خاصیت دارد، سیب  بوییدن سیب  و حتی 
پخته تقویت کننده معده و کبد و دفع کننده سودا 
و سموم بدن است. دم کرده برگ درخت سیب 
ادرار آور است و درمان کننده التهاب کلیه و مثانه 

است؛ نوشیدن آب سیب داروی مؤثری برای درمان 
سرماخوردگی، گرفتگی صدا و سرفه خواهد بود. 
سیب داروی خوبی برای درمان زخم ها و بهترین 
دارو برای سوء هاضمه است و دوست کلیه می باشد.

مناسب ترین سبزیجات برای پاکسازی کبد 

مصرف سبزیجاتی مانند کرفس، هویج، اسفناج، 
کلم پیچ،  خیار،  کدوسبز،  شلغم،  چغندر،  کاهو، 
کلم بروکلی، گل کلم، فلفل دلمه ای و سیر به مقدار 
کم در پاکسازی کبد و کیسه صفرا مؤثر  است. 
استفاده از جوانه یونجه به پاکسازی کبد و کیسه 

صفرا کمک شایانی می کند؛ افراد برای پاکسازی 
کبد و کیسه صفرا می توانند ۲ عدد هویج، یک عدد 
سیب، ۲ ساقه کرفس، ۱۵ ساقه جعفری، یک عدد 
لبوی کوچک و چند قطره روغن زیتون  را میل کنند.

آب هویج رنگدانه های لوتین و زآگزانتین را فراهم می کند که به عنوان آنتی اکسیدان در بدن عمل می کند. آنتی 
اکسیدان ها با مولکول های ناپایدار به نام رادیکال های آزاد مبارزه می کند. آب هویج یک منبع عالی از لوتین و 
زیکسانسین است، چشم را از آسیب نور، محافظت می کند. مصرف مواد غذایی بالا از لوتین ممکن است خطر ابتلا 
به بیماری های چشمی را کاهش دهد، مانند تخریب ماکولار که منجر به پیر چشمی می شود. ترکیبات خاصی در 
آب هویج وجود دارد که ممکن است در برابر سرطان بدن را مقاوم کند. پلی استیلن، بتا کاروتن و لوتین از عصاره آب 
هویج ممکن است در برابر سلول های سرطان خون موثر عمل کند. نوشیدن مقدار کمی آب هویج به کاهش سطح 
قند خون کمک می کند. بتا کاروتن در آب هویج به همین ترتیب پوست را در برابر اشعه فرابنفش محافظت می کند.

در صورتی که به شکل کاملا بهداشتی از لنزها استفاده شود و خود لنز هم از مراکز مجاز و معتبر تهیه شود، مشکلات 
کمتری وجود خواهد داشت. نکته مهم استفاده درست از محلول های مخصوص برای لنزها است و تحت هیچ 
عنوان نباید از آب شهری برای شستشوی لنز استفاده شود؛ زیرا می تواند سبب بروز عفونت قرنیه شود که عوارضی 
همچون کدورت قرنیه تا سوراخ شدن قرنیه یا نابینایی را در پی خواهد داشت. چشم پزشکان معتقدند که فروش و 
تحویل لنزهای تماسی در مکان هایی که مسئولیت عوارض آن را به عهده نمی گیرد، غیرقانونی است و باید توسط 
سازمان های مربوطه از اقدام آنها جلوگیری به عمل آید. علاوه  بر آن انجام کارهایی مانند کاشت مژه و استفاده از 

چسب های مخصوص این کار هم در صورتی که چسب وارد چشم شود، عوارض جبران ناپذیری دارد.

این موارد را در استفاده از لنز رعایت کنید

بهترین ها  برای  خوب،  اتفاقات  می گویند  بعضی ها 
می افتد. اما بعضی دیگر می گویند: بعضی از مردم قادرند 
بهترین چیزهایی که اتفاق می افتد را برای خود پیش 
بیاورند. این کلید خوشبختی است. اولین راه این است 
که افکارتان را روی کاغذ بیاورید. چراکه این رفتار خیلی 
زود طبق عادت وارد زندگی تان می شود. بدانید که هر 
انسانی برای ایجاد خوشبختی و شادی موردنظرش 
قدرتی قابل توجه دارد. او به آنچه دارد ارزش می دهد نه 
به آنچه که از دست داده است. افرادی که شاد هستند 

و انرژی مثبت، کم تر دیده می شود که حیوان آزاری 
کنند!  شادی آن ها منوط به شادی دیگران و راحتی 
حیوانات است. از نظر روان شناسی،  مشاهده حیوانات 
و برخورد خوب با حیوانات، در کاهش استرس انسان 
و تقویت مهارت های ارتباطی انسان موثر خواهد بود. 
برای شاد بودن،  با حیوانات بیش تر عجین شده و در حد 
مقدور از حقوق حیوانات دفاع کنید. تماشای برنامه های 
مستند درباره حیوانات نیز می تواند هر از گاهی شما را 
به دنیای عجیب و جالب و زیبای حیوانات در گیتی برده 

و استرش شما را کم و دنیا را از دریچه های متفاوتی 
بنگرید. دیدن دنیا از زوایای مختلف ، هنر انرژی مثبت 
ها به شمار می رود. این حس را در خود تقویت کنید. 
پیاده روی در طبیعت، عاملی برای کاهش استرس و 
دوری از بیماری های عصر جدید و عاملی برای شاد 
بودن و زندگی راحت است. برای انرژی مثبت بودن، 
به طبیعت پناه ببرید که همواره بهترین همراه و بی 
کلک هست. برای انرژی مثبت شدن، مهارت های 

ارتباطات اجتماعی خود را تقویت کنید.

افکار  و اندیشه های مثبت داشته باشید

یاد یاران
شهید الهیار یعقوب پور: همان جوان هایی هستید که در زمان طاغوت رد عیاشی بودید 
همین انقلاب بود که شما را به راه حق دعوت کرد و از خواب غفلت بیدارتان و امروز در شهادت 
سبقت می گیرید این نعمت بزرگی است که نصیب همه ما شده است و قدر این نعمت را بدانید . شنبه 3۰  مهر ۱۴۰۱ * شماره  ۵3۱۹
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جدول ۵۳19                        

نام قدیم شهر گنبد  افقي: ۱- 
 -۲ کوهي  ریحان   - کاووس 
کثرت آمد و شد - فرمان مغولي 
 -3 اروپا  مشترك  پول  واحد   -
کمک - خوش اندام و دلربا  -تنها 
۴ - دودمان - پسوند شباهت-  
تخم مرغ در زبان بیگانه- عمامه 
۵ -چشمه - نوعي پارچه از الیاف 
گیاهي - مرتجع لاستیکي ۶ -نزد 
ایرانیان است - لقب پادشاهان روم 
- پارسنگ ترازو 7- بتي در عصر 
فاقد   - معروف  برد   - جاهلیت 
شفافیت 8- کاهو - رزمایش  - 
خواهر مادر ۹- شکلک - حیواني 
که در آتش نمي سوزد - قباحت 
اصلي و  ۱۰-  کاریز - قسمت 
بنیادي چیزي-  نقاش دانمارکي 
قرن بیستم ۱۱  - ضمیر جمع 
- مقابل رفتن - نزدیک کردن 
۱۲-  میوه خوشه اي - نت چهارم 
موسیقي - گل نومیدي  -زمین 
ترکي ۱3-  سي و چهارمین سوره 
قرآن - کشیدگي و راستا - تخمه 
رشته هاي  از   - ویرگول    -۱۴
فلاسفه  کشور   - شمشیربازي 
با بدن  ۱۵-  جانوري بي مهره 

بندبند - پول خرد انگلیس

نوعي   - بحیره   -۱ عمودي: 
جشن خارجي ۲- ماه دهم سال 
قمري - سمبل  شریک 3- از 
 - خام  چرم   - ایراني  سازهاي 
سومین حرف یوناني ۴-  نالان 
واحد سطح - کشتي جنگي    -
۵ - سطح چیزي - پیشي گرفتن 
- شهر گدایان ۶-  سرباز نیروي 
دریایي - امتداد یافته - شبانگاه 
طغیان    - پرسش   - کلمه   -7
کشورهاي  اقتصادي  پیمان 
مرکزي 8-   و  شمالي  آمریکاي 
عقیم - فرار کننده - سخنوران 
هاي  قله  از   - نان  نوعي    -۹

رود   - نپال   کشور  معروف 
مرزي ایران ۱۰-  ثروتمند - از 
اجزای چاپگر-  پایبندي ۱۱- بي 
چیزي-  از القاب حضرت فاطمه 
)س( - مساوي عامیانه ۱۲-  بعد 
خراش  روشنایي-    - آذر  از 
تشریفات  مامور   - نامحسوس 
عصر صفوي ۱3- دیدن به چشم 
از مولانا - خودپسندي  اثري   -
و  باك  بي   - کرکس    -۱۴
شجاع  - پول چین  ۱۵-  تیزاب  
سخت  کانیهاي  از  گروهي   -
که براي ساخت کاغذ سنباده و 

جواهرات به کار میرود

جدول کلمات

1234567891۰1112131415
1
2
3
4
5
6
7
8
9
1۰
11
12
13
14
15

تیم کی روش آماده حضور
 در جام جهانی می شود

نخستین دور تمرینات تیم ملی فوتبال در حالی 
با بازیکنان داخلی پیگیری شد که ۱۶ بازیکن از 
سوی کارلوس کی روش به این اردو دعوت شدند.

سرمربی تیم ملی در حالی بازیکنان منتخب خود 
را از دل بازی های لیگ برتر ایران انتخاب کرد که 

به اندازه همین تعداد نفرات، بازیکن لژیونر انتخاب 
کرده است. کی روش حالا با 3۲ بازیکن برای 
موفقیت در جام جهانی ۲۰۲۲ قدم بر می دارد اما 
بر هیچکس پوشیده نیست او چاره ای جز انتخاب 
۲۶ بازیکن نهایی برای سفر به قطر ندارد.سرمربی 
تیم ملی ایران تصمیم قطعی خود مبنی بر انتخاب 
۱۵ بازیکن لژیونر را گرفته است تا تنها یک نفر از 
بین آنها در شک و تردید برای حضور در تورنمنت 

ملی فوتبال دنیا باشد.

 فرهنگ و هنر

فیلم ایرانی، نماینده انگلستان در اسکار

انگلستان فیلم سینمایی »برنده ها« به کارگردانی 
فیلمساز ایرانی - انگلیسی و با بازی رضا ناجی را 
به عنوان نماینده خود در نود و پنجمین دوره جوایز 
اسکار معرفی کرد. داستان فیلم برنده ها در یک 
روستای فقیرنشین ایرانی اتفاق افتاده که در این 
روستا بچه ها به سختی کار می کنند تا خرجی 
خانواده هایشان را تامین کنند. روزی یحیی که ۹ 
سال دارد و دوستش لیلا، مجسمه گرانبهایی را در 
بیابان پیدا می کنند. در حالی که مقامات به دنبال 
گنج گمشده می گردند، ناصرخان رئیس یحیی که 
در اینجا رضا ناجی آن را بازی می کند، با اشتیاقی 
که به سینما دارد، تصمیم می گیرد به بچه ها برای 
پیدا کردن صاحب این مجسمه کمک کند. حسن 
ناظر کارگردان، تهیه کننده و تدوینگر ایرانی است 
که ریاست هیئت داوران نهمین جشنواره بین المللی 
فیلم سارك را نیز عهده دار بود. او دانش آموخته 
رشته سینما از دانشگاه آبردین اسکاتلند و رشته 
تئاتر از آموزشگاه حمید سمندریان است. سومین 
فیلم او آرمان شهر برنده پنج جایزه از جشنواره های 
بین المللی فیلم شد و نماینده افغانستان در هشتاد و 
هشتمین دوره جوایز اسکار در بخش جایزه اسکار 
بهترین فیلم خارجی زبان بود. فیلم بین اول ژانویه تا 

3۰ نوامبر ۲۰۲۲ در این کشور اکران شد.

ورزشی دیالوگ ماندگار
وقتی می خواهی موفقیت خود را ارزیابی کنی، ببین چه را از دست 

داده ای که این را به دست آورده ای.
” دالایی لاما “

مزایای چشمگیر آب هویج را بشناسید

1234567891۰1112131415
سناکرفلصویایور1
ازروقیافرتلاه2
لادارهقهقوکین3
اکلالولردساو4
رتروکددالاسر5
یشاداقاریاند6
هابهلفانکگنس7
امسککربتممتیر8
یتختهیلامومن9
اناندنلهاپسه1۰
سنایرگزیتسند11
تسداستارالاک12
ایورتانیاکولا13
رنکافمیرکتیار14
تیرکسناسدابدنت15

 جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15
۰915561488۰

    ایزوگام  

۰9155622۰5۰ -۰9155629۰33    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

برگ سبز خودرو سواری سپند تیپ پی کی به شماره 
پلاک ایران 52 224 ب 76 به نام مهدی برزگر با کد 
ملی 5239901007 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

برگ سبزخودرو سواری پژو 206 به شماره پلاک 
 ایران 52 795 ب 73 به نام سمیه خسروی 
با کد ملی 0651925029 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو سواری هاچ بک پراید 111 به 
شماره پلاک ایران 85 618 د 38 به نام خدیجه 
فخر براهوئی با کد ملی 3621433465 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و سند خودرو رنو تیپ لوگان L90 به شماره پلاک ایران 32  846 د 59 به نام فاطمه تلواری با 
 NAPLSRALD71005587  و شماره شاسی  K4MA690D015869 کد ملی 0651695252 و شماره موتور

مفقوده گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، 
تخته، قالب فلزی  و نصب پیچ رولپلاک   

09153637507- حسینی

مهندسی ویرا الکترونیک

مشاوره و فروش انواع
 یو پی اس ، استابلایزر

فاراتل، APC و...

تعمیرات تخصصی انواع یو پی اس، استابلایزر 
و تجهیزات الکترونیکی )صنعتی، پزشکی ،اداری( 

با  بهترین کیفیت و ضمانت بازگشت

انجام سرویس دوره ای، نگهداری  و پشتیبانی 

دستگاه های یو پی اس در استان

 بین پاسداران 26 و 28 ، خیابان باهنر شرقی 

جنب اداره کل تامین اجتماعی ، پلاک 7۰ 

روبیاتی : ۰9353614746 - ۰5632421657

UPS
یو پی اس
استابلایزر

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو

به صورت گرانیتی با 1 سال ضمانت 

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

شعبه  1 : 
بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید 28   تلفن تماس:  ۰5632۰4725۰

شعبه 2 :مهرشهر،بلوار ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار امام حسین)ع( ، نبش امام حسین )ع( 3     تلفن :   323۰۰575

شروع ثبت نام دوره پاییزی آرایشگری مردانه
 برای جوانان ونوجوان بالای12 سال 
 ️☑ با اعطای گواهینامه معتبرفنی وحرفه ای دررشته درجه 2و یک

 ️☑ زیر نظر استاد باتجربه کشوری واستانی 
 ️☑ باشرایط نقد واقساط 

  جهت مشاوره  09158632953 

آدرس بیرجند بلوارشعبانیه- جنب مسجدامام هادی )ع(- ساختمان خانه محله شهرداری- آموزشگاه آرایشگری چه پروا

ساز
ت روب

ند
#آی

️☑ باتخفیف20 %

تخفیف ویژه ثبت نام 

دوره های جدید

عرضه مستقیم میوه و تره بار 
از تولید به مصرف 

برای همشهریان عزیز با قیمت های باورنکردنی

      )بار جدید در روزهای دوشنبه و پنجشنبه(

 کیفیت شعار نیست، اعتبار ماست 
بار امروزشنبه در مکان معصومیه سایت اداری روبروی مصلی با قیمت های 

ذیل عرضه می گردد.  هویج، گل کلم ،کرفس ،کاهو، کلم سفیدو قرمز 
،بادمجان و کدوچه فقط  6 هزارتومان، پیاز 6000، سیب زمینی 13000، 
نارنگی سبدی 10000 ،کیلویی12000 ، سیب درختی 12000، انار سبدی 
13000 ، کیلویی 15000،موز28000 ،سیردرجه یک شیراز30000  گوجه 

سبدی6500،کیلویی8000 ،خیار سبز 12000

 زیر 
قیمت
 بازار

آدرس: 

معصومیه- سایت اداری- روبروی مصلی 

دور فلکه - نرسیده به بیمارستان میلاد    

 تلفن : ۰9۰31373247 نخعی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فردوس
 نظر به دستور مواد یک و سه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 و ماده ۱۳ آیین نامه قانون فوق الذکر املاکی که در هیئت مندرج در قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد 
و املاک شهر فردوس مورد رسیدگی و رای آن صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.

۱ - خانم ریحانه خزیمه فرزند اسمعیل نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان مخروبه، به مساحت  ۱49/2۱ متر مربع، باقیمانده پلاک 
۸9۰ فرعی از 2- اصلی بخش یک فردوس ، خریداری به صورت قهری و مع الواسطه از مالکیت

رسمی اسمعیل خزیمه و خانم گوهر حیدرزاده - مکان وقوع ملک : فردوس- خیابان جواد الائمه 
 2- آقای مهدی رمضانی فرزند محمد و خانم اعظم رمضانی زین آباد فرزند قربان هرکدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب 
منزل، به مساحت کل ۶۱/۰۷ متر مربع ، از پلاک 4۷۱۶ فرعی از 4۵۰۰ فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس، خریداری بلاواسطه از 

محل مالکیت رسمی سیده فاطمه حسینی - مکان وقوع ملک: فردوس - خیابان حافظ
  به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی این آگهی نسبت به املاک فوق الذکر 

به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی و در صورتی که اشخاص ذی نفع به آرای صادره اعتراضی داشته باشند باید 
از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل تحویل دهند و رسید اخذ نمایند، 
معترضین باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم 

دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهند، در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگرددیا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند، اداره ثبت محل مبادرت به صدور 

سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/7/30    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/8/15 شناسه : 1394284 

محمود جهانی مهر - رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان فردوس 

برگ سبز خودرو سواری ام وی ام تیپ SQRV201A2F -        به نام محمد محمدی با کد ملی 0640553990 
و شماره پلاک ایران 52 798 ج 61 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

530

 آب شیرین کن 
 فروش انواع دستگاه تصفیه آب 
 فروش قطعات و فیلتر
بین جوادیه 2و4 
09019568125  
هیهات
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خراسان جنوبی بیمار کرونایی بدحال ندارد

دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا در خراسان جنوبی گفت: یک بیمار کرونا مثبت در بخش مراقبت های ویژه بستری است و مورد بدحال گزارش نشده 
است. شریف زاده گفت: روز گذشته 1۰۷ آزمایش تشخیص مولکولی و سریع کرونا در استان انجام شد که در مجموع 5 بیمار جدید شناسایی شد. وی افزود: ۲ مورد از 
بیرجند و 3 مورد از قائنات شناسایی شد.به گفته وی، در حال حاضر ۲۰ بیمار با علائم حاد تنفسی در بیمارستان های خراسان جنوبی بستری هستند که 9 نفر کرونا مثبتند.

امام جمعه بیرجند: ارزش انسان 
در فتنه ها مشخص می شود

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی و امام 
جمعه بیرجند گفت: ارزش انسان ها در فتنه ها 
مشخص می شود و خداوند این مساله را در 
گزارش  به  است.  داده  قرار  انسان ها  زندگی 
ایرنا، حجت الاسلام و المسلمین سید علیرضا 
عبادی در خطبه های نماز جمعه بیرجند افزود: 
خداوند متعال تاکید فرموده که همه آدم ها را 
امتحان می کنیم لذا ارزش انسان در امتحان، 
محنت، بلا و فتنه ها به دست می آید. وی با 
تاکید بر اینکه به هر نسبت که انسان شویم 
به همان میزان ارزش داریم، گفت: اساس و 
ملاک انسان بودن، عبودیت و حق گرایی است 
و اگر در بند حق بودیم و انگیزه ما در همه 
اعمال فقط خدا باشد، نشان دهنده این است 

که انسان هستیم.

رزمایش اقتدار بسیجیان در زیرکوه

امام  ششم  گردان  بسیجیان  اقتدار  رزمایش 
حسین )ع( شهرستان زیرکوه به مدت 3 روز 
در منطقه عمومی مرک برگزار شد. سروان 
امام حسین)ع(  کیانی، فرمانده گردان ششم 
زیرکوه گفت: در این رزمایش 3 عملیات مهم 
و محوری تاخت علیه تجمع نفرات دشمن، 
عملیات کمین علیه ستون خودرویی دشمن و 
عملیات دفاع از روستا توسط بسیجیان اجرا شد.

جذب صددرصدی، در طرح آموزش 
اتباع خارجی در بیرجند

در  خارجی  اتباع  آموزش  طرح  در  امسال 
قرار  پوشش  تحت  افراد،  صددرصد  بیرجند 
گرفته اند. محمد ارباب، کارشناس دفتر عالی 
از  بازدید  در  پناهندگان  عالی  کمیساریای 
کمیساریای  طرح  سوادآموزی  های  کلاس 
پناهگاهی  به  جنوبی  خراسان  گفت:  استان 
امن برای مهاجران افاغنه تبدیل شده است. 
طیبی، سرپرست معاونت سواد آموزی آموزش 
و پرورش خراسان جنوبی هم گفت: حجم 
امسال،  جنوبی  خراسال  به  یافته  تخصیص 
5۰ نفر در دوره سوادآموزی و 5۰ نفر در دوره 
انتقال است که این حجم در مرکز استان به 
طور صددرصد تحت پوشش قرار گرفته است.  

فعالیت دوباره کارخانه چدن خوسف 
پس از ۴ ماه وقفه

کارخانه  برای  جدید  گذار  سرمایه  تعیین  با 
چدن خوسف، فعالیت این کارخانه پس از ۴ 
ماه وقفه، دوباره از سر گرفته می شود. مدیرکل 
صنعت، معدن و تجارت استان گفت: مدیریت 
این کارخانه با نیرو های چینی بوده که به دلیل 
سوء مدیریت و کمبود نقدینگی، نزدیک به 
۴ ماه است تولید این کارخانه متوقف شده و 
کارگران بی کار شده اند. جرجانی افزود: اکنون 
پس از پیگیری های زیاد با همکاری استاندار، 
بخشی از سهام این کارخانه به سرمایه گذار 
جدید و ایرانی واگذار شده که موضوع انتقال 
سهام این کارخانه نهایی شد. وی گفت: با تغییر 
سرمایه گذار، کارخانه چدن خوسف تا 1۰ روز 
آینده وارد مدار تولید می شود و نهایت تا 15 
روز دیگر شاهد تولیدات مجدد این کارخانه 
هستیم. مدیرکل صمت استان افزود: سرمایه 
گذار جدید نیز تعهد کرده تعدادی از کارگران 
بیکار شده این کارخانه را مجدد به محیط کار 

برگرداند.

عذرخواهی از مردم خراسان جنوبی 
برای کمبود دارو در استان

با  بیرجند  پزشکی  علوم  دانشگاه  رئیس 
عذرخواهی از مردم خراسان جنوبی برای کمبود 
دارو به ویژه آنتی بیوتیک در استان، از رفع این 
کمبود تا چند روز آینده در کشور و استان با 
قول وزیر بهداشت خبر داد. رئیس دانشگاه 
علوم پزشکی بیرجند گفت: من از مردم استان 
بابت کمبود دارو عذرخواهی می کنم. موسوی 
میرزایی افزود: هم اکنون با مشکل کمبود دارو 
به خصوص داروی آنتی بیوتیک برای اطفال 
در کشور و استان مواجه هستیم که تحریم 
در  ارزی  سیاست های  تغییر  ظالمانه،  های 
مدت اخیر و همچنین تعرفه گذاری از جمله 

علت های این موضوع است.

جابجایی بیش از ۳۹۵ هزار تن کالا 
از پایانه مرزی ماهیرود

معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل 
و نقل جاده ای خراسان جنوبی گفت: در نیمه 
نخست امسال  بیش از 395 هزار تن کالا اعم 
از صادرات و ترانزیت با ۷ هزار و ۴63  دستگاه 
انجام شده  ماهیرود  پایانه مرزی  از  کامیون 
از این میزان جابجایی  افزود:  است. قاسمی 
کالا، بیش از 3۴1 هزار تن کالا صادرات و 
5۴ هزار تن کالا ترانزیت ورودی و خروجی به 

کشور افغانستان صادرشده است .

معدوم سازی مرغ های منجمد 
تاریخ گذشته در بیرجند

ایسنا- حسن علیزاده، رئیس شبکه دامپزشکی 
فنی  مسئول  گزارش  پیرو  گفت:  بیرجند 
از سردخانه های شهرستان  یکی  بهداشتی 
نظارت  واحد  کارشناسان  بازرسی  و  بیرجند 
 ۴۲۰۰ مقدار  شهرستان  دامپزشکی  شبکه 
کیلوگرم مرغ و قطعات مرغ منجمد )ران و 

سینه( تاریخ گذشته کشف و ضبط شد. 

جذب ۶۰ نفر در طرح سوادآموزان 
با نیازهای ویژه در خراسان جنوبی

ایسنا- سرپرست معاونت سوادآموزی آموزش 
و پرورش خراسان جنوبی گفت: امسال در طرح 
نفر جذب  ویژه، 6۰  نیازهای  با  سوادآموزان 
سکینه  می شوند.  سوادآموزی  کلاس های 
طیبی با اشاره به انعقاد تفاهم نامه همکاری 
مشترک فی ما بین معاونت سوادآموزی و اداره 
آموزش و پرورش استثنائی استان، اظهار کرد: 
این تفاهم نامه به منظور هم افزایی و استفاده 
از  ظرفیت های موجود برای تحقق اهداف 
سوادآموزی و آموزش و پرورش استثنائی امضا 

شد.

مرزبانان، مجاهدان فی سبیل ا... 
و سربازان ولایت هستند

تسنیم- فرمانده مرزبانی استان خراسان جنوبی 
از  سرزده  بازدید  در  انتصاب  از  بعد  روز  دو 
پاسگاه مرزی با عرض خداقوت به مرزداران 
در جمع آنها، اظهار کرد: مجاهدان فی سبیل 
ا... و سربازان ولایت لوح افتخاری است که 
برای ما در کسوت مرزبانی وجود دارد. سردار 
حسین دهکی، بی انضباطی در هر حوزه ای را 
غیرقابل توجیه خواند و گفت: همدلی با فرمانده 
از  انضباطی  آیین نامه  برابر  اطاعت پذیری  و 

مواردی است که باید مورد اهتمام همه باشد.

بازارچه محصولات عفاف و حجاب در 
خراسان جنوبی راه اندازی می شود

تسنیم- علی فرخنده، مدیرکل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی خراسان جنوبی با تاکید بر اهمیت 
و  عفاف  محصولات  بازارچه های  راه ندازی 
حجاب گفت: در صورت آمادگی شهرستان ها 
نیاز،  مورد  زیرساخت های  برخی  تامین  و 
بازارچه های محصولات عفاف و حجاب در 

شهرستان های استان ایجاد می شود. 

درآمد بیش از ۵۰۰ میلیارد تومانی 
عشایر از تولیدات دامی  

عشایر خراسان جنوبی در نیمه نخست امسال 
59۴ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان فرآورده های 
ابراهیمی  ابراهیم  تولید کردند. محمد  دامی 
سرپرست اداره کل امور عشایر خراسان جنوبی 
گفت: این تولیدات شامل ۷۸ میلیارد تومان 
و ۲  قرمز  تومان گوشت  میلیارد  شیر، 51۴ 
میلیارد و ۴۰۰ میلون تومان کرک و پشم است.

ثبت ۲ اختراع از محصولات 
استراتژیک خراسان جنوبی

دانش آموزان خراسان جنوبی از محصولات 
استراتژیک استان ۲ اختراع غذایی ثبت کردند.
پرورش  و  آموزش  مدیرکل  نژاد،  موسوی 
خراسان جنوبی گفت: ۲ اختراع فرمولاسیون 
پاستیل فرا سودمند بر پایه عناب و زرشک 
 ۲ توسط  ۸9/الف/۰۲۸9۷3  شماره  به 
لواشک  فرمولاسیون  و  استان  هنرجوی 
فراسودمند بر پایه عناب و زرشک به شماره 
هنرآموز  جعفری،  توسط  ۸9/الف/۰۰۲5۲1 

هنرستان رسالت بیرجند به ثبت رسیده است.

رده های  از  زیستی  نمونه   ۴۲۴ تاکنون 
خراسان  خزندگان  و  پرندگان  پستانداران، 
جنوبی برای نگهداری در بانک نمونه های 
زیستی، به سازمان محیط زیست ارسال شده 
است. رئیس اداره حفاظت و مدیریت حیات 
وحش، موزه تاریخ طبیعی و ذخائر ژنتیکی 
فعالیت  از  استان  زیست  محیط  حفاظت 

مستمر کارشناسان و محیط بانان این حوزه 
در جمع آوری نمونه های گونه های جانوری 
برای ذخیره و نگهداری در بانک ژن سازمان 
خبر داد و گفت: بانک ژن یکی از مراکز مهم 
نگهداری و ذخیره نمونه های ژنتیکی است 
که با هدف شناخت دقیق گونه ها و تنوع 
با  که  شده  اندازی  راه  سازمان  در  زیستی 

بررسی نمونه های ژنتیکی می تواند اطلاعات 
ارزشمندی را در خصوص گونه های زیستی 
در جهت شناسایی و حفاظت آن ها ارایه کند.

راضیه دری گیو، گفت: کارشناسان و محیط 
صورت  به  کل  اداره  این  ژن  بانک  بانان 
مستمر برای جمع آوری نمونه های گونه های 
شده  تلف  گونه های  از  استان  جانوری 

برنامه ریزی های لازم  با  تلاش کرده که 
فعالیت های بانک ژن و ارایه آموزش های 
و  نمونه  تعداد  ژن،  بانک  رابطین  به  لازم 
تنوع ذخایر نمونه های بانک ژن استان برای 
ارسال به بانک ژن سازمان افزایش یافته 
است. وی گفت: در راستای عمل به وظیفه 
حفظ و مدیریت ذخایر ژنتیکی حیات وحش 

و به منظور غنی سازی و ارتقای کمّی و 
کیفی نمونه های بانک زیستی استان و ستاد 
مرکزی تا کنون تعداد ۴۲۴ نمونه زیستی 
از رده های مختلف پستانداران، پرندگان و 
خزندگان در استان تهیه و برای نگهداری و 
ذخیره در بانک نمونه های زیستی به سازمان 

ارسال شده است. 

رئیس پلیس فتا استان از شناسایی فردی 
جوان  دختر  خصوصی  صحبت های  که 
اجازه و رضایت وی  بدون  را  با دوستانش 
ضبط کرده و سپس آن را در فضای مجازی 

انتشار داده بود، خبر داد. سرهنگ قدرت الوانی 
و  کرد  مراجعه  فتا  پلیس  به  مردی  گفت: 
خصوصی  صحبت های  از  فیلمی  گفت: 
دخترم با دوستانش در فضای مجازی منتشر 

 شده  که به آبرو و حیثیت دخترم لطمه وارد 
کرده است. وی افزود: با بررسی کارشناسان 
فیلم  که  فردی  شد  مشخص  فتا  پلیس 
صحبت های خصوصی این دختر جوان را 

در فضای مجازی انتشار داده است، یکی از 
دوستان وی است که بدون اجازه و رضایت 
وی و زمانی که نامبرده در حال صحبت با 
دوستانش بوده از وی فیلم تهیه کرده و آن 

داده است که  انتشار  را در فضای مجازی 
متهم با هماهنگی مقام قضایی به پلیس  فتا 
احضار شد. وی افزود: متهم  پس از مواجهه 

با مدارک و مستندات لب به اعتراف گشود.

۴۲۴ نمونه زیستی خراسان جنوبی به بانک ژن محیط زیست ارسال شده است

عامل انتشار فیلم دختر جوان در فضای مجازی شناسایی شد

در ۶ ماه نخست امسال؛ ۱۷۹ میلیارد تومان مالیات در  استان بخشوده شد
ایرنا- مدیرکل امور مالیاتی اعلام کرد: در 6 
ماه نخست امسال فعالیت های اقتصادی این 
استان مشمول بیش از 1۷9 میلیارد تومان 
بخشش  قابل  مالیاتی  جرایم  بخشودگی 
جعفر  است.  شده   قانونی  معافیت های  و 
احسانی مهر افزود: نیمه نخست امسال هفت 
هزار و 3۷9 پرونده به مبلغ 1۷9 میلیارد و 
بخشودگی  مشمول  تومان  میلیون   ۲۰۰
جرایم مالیاتی قابل بخشش و معافیت های 
قانونی شده  که از این تعداد مبلغ 5۸ میلیارد 
و 6۰۰ میلیون تومان شامل بخشش جرایم 
مالیاتی و 1۲۰ میلیارد و 6۰۰ میلیون تومان 
معافیت ماده 1۴1 و 13۲ قانون مالیات های 
مستقیم همچنین شرکت های دانش بنیان 
است. وی با بیان اینکه در این مدت 6۸5 
در  مالیات  تومان  میلیون   ۴۰۰ و  میلیارد 
استان خراسان جنوبی وصول شد گفت: از 
این مقدار 33۰ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان 
از محل مالیات های مستقیم و 35۴ میلیارد 
و 6۰۰ میلیون تومان از محل مالیات های 

غیرمستقیم و ارزش افزوده بوده  است.
مدیرکل امور مالیاتی خراسان جنوبی افزود: 
در مجموع وصول مالیات در 6 ماه نخست 
منابع  جذب  و  شناسایی  محل  از  امسال 
مالیاتی سهم استان و وصول معوقات مالیاتی، 
نسبت به مدت مشابه سال قبل حدود 6۰ 
درصد رشد داشته است که از محل هزینه کرد 
آن می توان خدمات و فعالیت های زیربنایی 
و عمرانی شهری، روستایی و عشایری در 
سطح استان را توسعه داد. وی درخصوص 
مصارف و هزینه کرد مالیات در 6 ماه سال 
درآمدهای  محل  از  داشت:  اظهار   1۴۰1
 5۰۰ و  میلیارد   65 شده،  وصول  مالیاتی 
شهرداری های  حساب  به  تومان  میلیون 
استان واریز شده که نسبت به مدت مشابه 
است.  داشته  افزایش  قبل 15 درصد  سال 
احسانی مهر گفت: 35 میلیارد و ۲۰۰ میلیون 
تومان نیز به حساب دهیاری های خراسان 
به  نسبت  درصد  که 9۴  واریز شد  جنوبی 
مدت مشابه سال قبل افزایش دارد همچنین 

در این مدت سه میلیارد و 6۰۰ میلیون تومان 
به حساب مناطق روستایی فاقد دهیاری واریز 

شده که 13۷ درصد رشد داشته است.

رشد ۱۰۵ درصدی واریز اعتبارات 
به حساب مناطق عشایری

وی ادامه داد: امسال 11 میلیارد و 6۰۰ میلیون 
استان  عشایری  مناطق  حساب  به  تومان 
واریزی شده که نسبت به مدت مشابه سال 
قبل 1۰5 درصد افزایش یافته و به صورت 
ماهانه و مستقیم این اعتبارات توسط اداره 
کل امور مالیاتی خراسان جنوبی به حساب 
نهادهای مربوطه واریز شده است.مدیرکل 
امور مالیاتی خراسان جنوبی گفت: همچنین 
ورزش،  توسعه  برای  تومان  میلیارد  چهار 
6۰۰ میلیون تومان برای خدمات عمومی 
اعم از مدرسه، مسجد، کتابخانه، روشنایی 
محیط، پایگاه بسیج، پاسگاه و کلانتری در 
سکونتگاه های غیررسمی موضوع بند )الف( 
ماده )59( قانون برنامه پنج ساله ششم و 9۲ 

میلیون و ۴۰۰ هزار تومان برای توسعه و 
تجهیز پارک علم و فناوری همچنین ایجاد، 
توسعه و نگهداری زیرساخت ها و فضاهای 
و  فناوری  و  پژوهشی  آموزشی،  عمومی، 
ارائه خدمات شهری واریز شده است. وی 
سال  عملکرد  درخصوص  امسال  افزود: 
گذشته مودیان مالیاتی تعداد ۴۲ هزار و ۸۸۸ 
اظهارنامه توسط اشخاص حقیقی )مشاغل 
و کسبه(، ۲ هزار و 691 اظهارنامه توسط 
اشخاص حقوقی )شرکت ها( و هشت هزار 
اجاری  املاک  توسط  اظهارنامه   355 و 
توسط مؤدیان به صورت الکترونیکی تکمیل 
به  نسبت  مجموع  در  که  شده  ارسال  و 
است.  داشته  سال گذشته ۲5 درصد رشد 
احسانی مهر درباره اظهارنامه های اشخاص 
توجه  با  گفت:  کسبه(  و  )مشاغل  حقیقی 
به برنامه های حمایتی سازمان امور مالیاتی 
و  برنامه ریزی  کسبه،  و  مشاغل  از  کشور 
شرایط  از  استفاده  برای  لازم  هماهنگی 
تبصره ماده 1۰۰ قانون مالیات های مستقیم 

مانند قطعی شدن مالیات بدون رسیدگی، نیاز 
نداشتن به دفاتر ثبت اسناد فراهم شده که 
استقبال گسترده مشاغل و کسبه استان را به 
همراه داشته است. وی اضافه کرد: 3۲ هزار 
و ۷39 فقره یعنی ۷۷ درصد مشاغل و کسبه 
از این تسهیلات استفاده کردند همچنین از 
تعداد اظهارنامه ها و تبصره های ماده 1۰۰ 
ارائه شده، 3۲  مستقیم  مالیات های  قانون 
هزار و 5۰9 فقره یعنی ۷6 درصد آنها مالیات 
صفر اظهار کردند که برابر شرایط و ضوابط 

از پرداخت مالیات معاف خواهند بود
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کشاورزان نهبندانی در انتظار  سردخانه ای  برای خرما  و   زیتون
خرما با تولید سالانه حدود 6۰۰ تن و زیتون با 
تولید سالانه ۲5۰ تن از محصولات راهبردی 
شهرستان مرزی نهبندان محسوب می شود و 
کیفیت برخی ارقام خرمای این شهرستان به 
گونه ای است که توسط برخی نخل داران به 
خارج از کشور هم ارسال می شود. با این وجود 
نبود سردخانه مناسب برای نگهداری و صنایع 
فرآوری و بسته بندی برای عرضه محصول با 
ارزش افزوده از مشکلات کشاورزان منطقه 
است. حیدرپور در گفتگو با ایرنا اظهار کرد: 
برای  سردخانه  نبود  چالش  درخصوص 
نگهداری خرما و زیتون پیگیری های زیادی 
برای جذب سرمایه گذار در سالیان گذشته 
انجام شده اما هنوز به نتیجه ای نرسیده است. 
وی گفت: با رایزنی و پیگیری هایی که از 
طریق بنیاد برکت انجام شده، قول همکاری 
برای ایجاد سردخانه های کوچک مقایس پنج 
و 6 تنی به مجموعه ما داده شده و درخواست 
ما از بنیاد برکت و بنیاد علوی این است که با 
توجه به کم برخوردار بودن شهرستان نهبندان، 
در زمینه ایجاد سردخانه، بسته بندی و فرآوری 
محصولات خرما و زیتون ورود پیدا کنند. مدیر 
جهاد کشاورزی نهبندان افزود: در صورت 
احداث یک سردخانه هزار تنی، مشکلات 
چندین ساله کشاورزان منطقه رفع خواهد شد 
و با توجه به نبود رغبت سرمایه گذاران برای 

ورود در این زمینه درخواست ما این است که 
نهادهای خدمات رسان و انقلابی وارد این 

عرصه شود.

عرضه محصول زیر قیمت

برخی  نبود سردخانه،  دلیل  به  وی گفت: 
کشاورزان محصول خرما را ۲۰ تا ۲5 هزار 
تومان زیر قیمت تمام شده عرضه می کنند و 
از آنجایی که کشاورزان منطقه خرده مالک 

هستند، توان اقتصادی برای ایجاد سردخانه، 
ندارند.  را  محصول  فرآوری  و  بسته بندی 
حیدرپور افزود: در چند سال گذشته طرح 
نهبندان  در  نخیلات  جایگزینی  و  حذف 
ارقام  دارای  قدیمی  باغات  و  اجرایی شده 
تجاری  جدید  ارقام  با  و  حذف  محلی 

جایگزین شده که این اقدام، افزایش کیفیت 
و بهره وری محصول را در پی داشته است. 
وی بیان کرد: اجرای این طرح نقش موثری 
در افزایش کیفیت و بهره برداری محصول 
داشته و درخواست ما این است که با برقراری 

اعتبارات ویژه در شهرستان ادامه یابد.

صادرات خرما به خارج از کشور

حیدرپور درخصوص نحوه فروش و بازاریابی 

خرما گفت: کیفیت برخی ارقام خرمای نهبندان 
به گونه ای است که توسط برخی نخل داران 
به خارج از کشور هم ارسال می شود و در 
مجموع کیفیت خرما در باغاتی که در گذشته 
اصلاح و احیا شده، مطلوب است. مدیر جهاد 
کشاورزی نهبندان با بیان اینکه برداشت خرما 

از نیمه مرداد شروع می شود و تا اوایل آبان 
ادامه دارد گفت: خرمای نهبندان بیشتر در 
داخل شهرستان و استان به مصرف می رسد 
البته به صورت محدود خارج از استان هم 
صادر می شود. حیدرپور افزود: سطح زیرکشت 
خرما در نهبندان 365 هکتار است که از این 
مقدار ۲5۰ هکتار بارور است و پیش بینی 
می شود در سال جاری از این سطح 5۸۰ تن 
محصول برداشت شود. وی گفت: در سال 
جاری برداشت خرما حدود ۲۰ درصد کاهش 
دارد که علت اصلی آن وقوع گرمای شدید 

و خشکیدگی خوشه در فصل تابستان است.

روغن زیتون با کیفیت، اما فاقد برند

مدیر جهاد کشاورزی نهبندان به مشکلات 
پیش روی محصول زیتون  اشاره کرد و گفت: 
یکی از خلاء های موجود در حوزه پرورش 
استحصال  روغن  برای  برندسازی  زیتون، 
شده از آن همچنین فرآوری این محصول 
برای تولید زیتون شور و پرورده است. وی 
بیان کرد: چالش درباره زیتون مانند خرما 
نبود سردخانه و فرآوری است که اگر این 
مشکلات رفع نشود شاید کم کم کشاورزان 
از چرخه اقتصادی این ۲ محصول مهم و 
راهبردی منطقه خارج شوند، البته در چند 
سال اخیر کشاورزان به دلیل برخی مشکلات 

بیشتر به سمت تولید محصول پنبه رفته اند. 
حیدرپور گفت: محصولی که براساس اقلیم 
منطقه کاشته شده، از کیفیت خوبی برخوردار 
است اما سایر ارقام کیفیت و بهره وری بالایی 
ندارند.مدیر جهاد کشاورزی نهبندان افزود: به 
دلیل جایگزینی و اصلاح درختان در مزرعه 
روغن  آستان قدس رضوی،  ۷۰ هکتاری 
زیتون نهبندان در کشور حرف برای گفتن 

دارد و دارای کیفیت مطلوبی است.

لزوم اصلاح باغات و الگوی کشت

حیدرپور گفت: درخواست ما از کشاورزان این 
است که باغات قدیمی خود را حذف و ارقام 
متناسب با اقیلم منطقه را جایگزین کنند تا 
کیفیت محصول و عملکرد تولید افزایش 
یابد. وی عنوان کرد: سطح زیر کشت زیتون 
در نهبندان 33۰ هکتار است که 155 هکتار 
بارور و 1۷5 هکتار غیر بارور است. وی گفت: 
پیش بینی می شود سال جاری ۲5۰ تن زیتون 
از باغات برداشت شود که به دلیل بارندگی خوب 
نسبت به سال گذشته رشد دارد. وی بیان کرد: 
در حوزه فرآوری نیز ۲ کارگاه روغن کشی با 
ظرفیت استحصال 6۰۰ کیلوگرم در ساعت 
وجود دارد. وی گفت: محصول تولیدی نهبندان 
به  استان  داخل  بازار  در  مصرف  بر  علاوه 

استان های همجوار هم صادر می شود.
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پیامبر خدا صلی ا... علیه و آله فرمودند:
ألا اخُبرُِکُم بأِهَلِ الجَنَّةِ؟ مَن لا یشَغَلهُُ عَنِ الجُمُعَةِ حَرٌّ شَدیدٌ، ولا برَدٌ شَدیدٌ، ولا رِداغٌ.

آیا شما را از بهشتیان با خبر نکنم؟ کسی که گرمای شدید و سرمای شدید و بارش باران، او 
را از نماز جمعه باز نمی دارد.     )الفردوس: ج 1، ص131، ح 459(

اژه ای: صف معترضان را از 
اغتشاشگران  جدا  می دانیم

ر

طبقه متوسط، ۷۴ سال برای 
خانه دار شدن باید صبر کند

خصوص  در  گفت:  قضائیه  قوه  رئیس 
که  کرده ایم  اعلام  مکرراً  اخیر  اتفاقات 
جدا  اغتشاشگران  از  را  معترضان  صف 
می دانیم؛ همچنین معتقدیم که باید علل 
این اتفاقات را ریشه یابی کنیم و اگر به دنبال 
منشا مشکل نرویم دوباره تکرار می شود. 
اژه ای افزود: اما در عین حال نباید اجازه 
دهیم عناصری اغتشاشگر به ایجاد اخلال 
مردم  کار  و  کسب  و  روزمره  زندگی  در 
بپردازند و امنیت جانی و روانی آنها را تهدید 
کنند. وی با اشاره به موضوع ایرانیان مقیم 
خارج از کشور که برای بازگشت به میهن 
خود تمایل دارند، گفت: در ابتدای تصدی 
مسئولیت یکی از اولویت ها را فراهم کردن 
مقدمات و تمهیدات بازگشت ایرانیان مقیم 
خارج از کشور قرار دادم که در این زمینه 
نیازمند کمک همه دستگاه ها هستیم. 
به گفته وی، علنی بودن دادگاه متهمان 

حوادث اخیر  را قاضی مشخص می کند.

دبیرکل جامعه اسلامی مهندسین با اشاره 
به اینکه تا ۱۰ سال گذشته امید به خانه دار 
شدن برای مردم ۲۵ ساله بوده، ولی امروز 
این رقم برای طبقه متوسط کشور به ۷۴ 
سال رسیده است، گفت: مشکل مسکن 
در کشور ما فراتر از آن است که آن را 
باهنر،  بدانیم.  عرضه  کمبود  در  محدود 
یکی از مشکلات اساسی کشور را پرداخت 
و  دانست  حقوق  برای  سرمایه ها  تمام 
گفت: کشور ما با این سرمایه و امکانات و 
جمعیت طبیعتا با ۷۰۰ تا ۸۰۰ هزار کارمند 
اداره می شود اما الان کشور ما ۵ میلیون 
کارمند دارد و به ۴ میلیون بازنشسته هم 

حقوق پراخت می کنیم.

اخیر  حوادث  درباره  سپاه  کل  فرمانده 
هر  فتنه  این  در  دشمن  گفت:  کشور 
چه پس انداز کرده بود به میدان آورد و 
قدرت، ثروت، رسانه و اعتبار سیاسی خود 
را هم به کار گرفت تا یک جوان را فریب 
دهد و یک سطل زباله را آتش بزند و 
با  اما  بداند  خود  بزرگ  دستاورد  را  آن 
شکست روبرو شد و این فتنه یک نوزاد 
مرده و تاریخ ننگین برای آمریکا خواهد 

بود. سلامی، با تاکید بر اینکه تمام قدرت 
در  زباله  آتش زدن چند سطل  آمریکا 
خیابان است، اظهار کرد: فتنه لحظه های 
پایانی عمر خود را طی می کند و این 
ننگین  تاریخ  و  مرده  نوزاد  یک  فتنه 
برای آمریکا خواهد بود. وی گفت: در 
اروپایی ها  و  آمریکایی ها  فتنه  ابتدای 
مرور  به  اما  نمی کردند  آشکار  مداخله 
فریادهای  و  خوابید  آن  شعله های  که 

شیطانی  اصوات  بر  مومنان  اکبر  ا... 
دشمن غلبه کرد و خورشید عالم تاب 
حقیقت از پشت غبارها دوباره درخشید 
آمریکایی ها، فرانسوی ها، انگلیسی ها و 
سعودی ها دوباره مستقیم وارد شدند و 
می خواستند تنفس مصنوعی بدهند، اما 
آمریکا  کرد:  اظهار  وی  نداشت.  فایده 
امروز رسانه های مختلف را بسیج کرده 
است تا یک سلاح کشتار جمعی برای 

تخریب ذهن ها و افکار جوانان ما بسازد 
و کاری می کند که قلب های ما را در 

تسخیر فرهنگ باطل خود قرار دهد.

روسیه  گفت:  اصولگرا  سیاسی  فعال 
ما  که  بود  کرده  عنوان  ابتدا  همان  از 
محموله های پهپادی را از ایران خریداری 
کرده ایم و آن را در جنگ اوکراین به کار 
بسته ایم. حتی روس ها پا را فراتر گذاشتند 
و از نظر کیفی قدرت پهپادهای ایرانی 

را زیر سؤال بردند و عنوان داشتند که 
پهپادهای ایرانی کیفیت لازم و کارایی 
مدنظر روسیه را در جنگ ندارد. یعنی در 
همین مسئله هم روسیه برخورد نامناسبی 
با ایران داشت.فلاحت پیشه افزود: اکنون 
با اقدام اروپایی ها در تحریم ایران، بیش از 

همه این روسیه است که بسیار خوشحال 
است، چراکه مسکو با اقداماتش توانست 
هم  و  شریک   یک  اوکراین  جنگ  در 
یک شریک تحریم برای خود بتراشد و 
کشور دیگری را در کنار خود در لیست 

تحریم های مربوط به جنگ اضافه کند.

معاون سیاسی سازمان بسیج با بیان اینکه 
بیش از ۹۰ درصد فضای مجازی کشور در 
دست دشمن است، گفت: دشمنان علیرغم 
شکست  اخیر  فتنه  در  گسترده  تلاش 
خوردند و در بهترین حالت جمعیتی که در 
اغتشاشات اخیر به کف خیابان آمدند ۷۰ 

هزار نفر بودند و از بین بیش از سه میلیون 
دانشجوی کشور کمتر از ده هزار و ۵۰۰ نفر 
در اغتشاشات شرکت کردند. حسینی با بیان 
اینکه مردم با انتخاب رئیس جمهور سیزدهم 
به اندیشه انقلابی رای دادند، خاطرنشان 
کرد: دشمن با راه اندازی جنگ روایت ها از 

طریق فضای مجازی رها شده به دنبال این 
است که در سه سال آینده پیشرفت کشور 
را متوقف کند. به گفته وی، ۷۰ درصد 
زیر اخیر  اغتشاشات  در   دستگیرشدگان 

۲۰ سال می باشند و از زن ها و دختران در 
این فتنه خیلی  استفاده کردند.

این روز ها  خطیب موقت تهران گفت: 
هم یکی خودکشی می کند، می گویند 
اقوامش  اذعان  به  یکی  اغتشاش؛ 
بیماری زمینه ای دارد، اما ربط می دهند 
شان  خطوط  این  اما  اغتشاشات.  به 
حوادث  در  افزود:  خاتمی  است.  بی ثمر 
اخیر با افراد ناآگاه باید از روی ترحم و 
رأفت اسلامی برخورد شود، اما کسانی 

که سردسته اغتشاشات بودند یا هستند 
و پول دریافت می کنند تا شعار بنویسند 
و یا اقدامات ضد امنیت ملی انجام می 
دهند نباید به این افراد رحم شود و باید 
با اشد مجازات با آن ها برخورد شود و قوه 
قضاییه باید طوری با این اغتشاشگران 
اغتشاش  دیگر هوس  که  کند  برخورد 
مجدد رخ ندهد. وی گفت: وزیر کشور 

اعلام کردند که اغتشاشات اخیر به پایان 
رسیده است. تمام اغتشاشات ها در سالیان 
گذشته اعم از ۷۸، ۸۸، ۹۸ و در اغتشاشات 
۱۴۰۱ خواب های فراوانی علیه ملت ایران 
دیده بودند، اما تمام آن ها بی نتیجه ماند. 
وی گفت: جوانان و نوجوانان عزیز، فتنه 
فضا را برای شما غبار آلوده می کند و بدانید 

چراغ این راه ولایت است.

تمام قدرت آمریکا آتش زدن چند سطل زباله در خیابان است

 روسیه بسیار خوشحال است ایران را به شریک جنگ تبدیل کرد

۹۰ درصد فضای مجازی کشور در دست دشمن است

خواهان بازگرداندنطوری با اغتشاشگران برخورد کنید که دیگر کسی هوس اغتشاش نکند
 اینستاگرام  هستیم

سیاح، رئیس بهبود فضای کسب و کار گفت: در 
جلسه ای با قاطعیت بیان کردم که خواسته ما 
بازگرداندن اینستاگرام است و اگر می خواهید مردم 
به پلتفرم دیگری کوچ کنند باید آن پلتفرم به قدری 
باکیفیت باشد که خود شان به حضور در آن تمایل 
داشته باشند. با زور و اجبار نمی توان راهی پیش برد.

افزایش ۲ برابری دوربین های
 جاده ای کشور

معاون راهداری سازمان راهداری و حمل و نقل 
جاده ای کشور، هوشمندسازی جاده ها و نصب 
و  برشمرد  اولویت های سازمان  را جزو  دوربین 
گفت: از سال گذشته تعداد سامانه های هوشمند 

جاده ه ای کشور ۲ برابر شده است. 

ابلاغ تعرفه دندانپزشکی برای
 اولین بار در کشور

اداره دندانپزشکی معاونت درمان وزارت  رئیس 
خدمت   ۷۰۰ از  اینکه  به  اشاره  با  بهداشت، 
حوزه دندانپزشکی ۲۶۷ خدمت تعرفه دار شده 
است، گفت: برای اولین بار آذر ماه امسال تعرفه 
دندانپزشکی بعد از ۴۰ سال ابلاغ می شود.صادقی 
افزود: به جز کلینیک ها، بالغ بر ۲۴ هزار مطب 
دندانپزشکی در کشور داریم که در سال ۱۴۰۰ از 

این مراکز ۳۰ هزار بازدید انجام شده است.

رشد ۲۰ درصدی پوشش فیبرنوری 
در 6 ماهه نخست امسال

رادیویی  ارتباطات  و  مقررات  تنظیم  مدیرکل 
منطقه آذر رگولاتوری از رشد ۲۰ درصدی تعداد 
خانوارهای تحت پوشش شبکه مبتنی بر فیبر 
نوری در این منطقه در پایان شهریور سال جاری 
نسبت به اسفند سال گذشته خبر داد. فاضلی با 
 ICT اشاره به اینکه توزیع عادلانه خدمات حوزه
یکی از اهداف اصلی وزارت ارتباطات در دولت 
سیزدهم است، گفت: در پنج ماهه ابتدای سال 
جاری، ۶۳۰ روستا در حوزه ارائه خدمات ثابت، 
سیار و خدمات عمومی اجباری ) USO ( پایش 

و مشکلات موجود شناسایی و رفع شد.

کاهش ۴۰ درصدی مصرف نان فانتزی

کاهش ۴۰  از  نانوایان حجیم  اتحادیه  رئیس 
درصدی مصرف نان فانتزی خبر داد و افزود: 
اما  کردند  عادت  فانتزی  نان  قیمت  به  مردم 
همچنان کاهش تقاضا و تولید در این بخش 
وجود دارد. کرمی افزود: بعد از افزایش نرخ نان 
فانتزی گزارش هایی مبنی بر فروش ساندویچ 
با نان سنتی و لواش در برخی مناطق تهران و 

شهرستان ها به دست ما رسیده است. 

کاهش ۲۲ درصدی ارزش بازار بورس 
در سال 1۴۰1

و  )بورس  سهام  بازار  ارزش  نوشت:  فارس 
فرابورس( در سال جاری کاهش بیش از ۲۲ 
درصدی را تجربه کرده که به معنای افت بیش 
از یک میلیون و ۶۰۰ هزار میلیارد تومانی در 
این مدت است. از طرف دیگر، قیمت سهم ها 
آنقدر پایین آمده که بسیاری از کارشناسان بر 

ارزندگی بازار سهام صحه می گذارند.

به ۳.۵ میلیون جامانده، سهام عدالت 
تعلق می گیرد

قربانزاده، رئیس سازمان خصوصی سازی گفت: 
و  بهزیستی  امداد،  کمیته  پوشش  تحت  افراد 
ایثارگرانی که سهام عدالت ندارند، فاز نخست 
جاماندگان سهام عدالت محسوب می شوند. البته 
هرچند این جمعیت حدود سه میلیون و ۵۰۰ هزار 
نفری مشخص شده اند؛ اما هنوز منابعی که برای 
این افراد در نظر گرفته شده به طور رسمی اعلام 

نشده است.

سهم ۷1 میلیون تومانی هر کارتخوان 
در یک ماه

ایسنا نوشت: مبلغ تراکنش های شبکه الکترونیکی 
پرداخت کارتی کشور در شهریور امسال به بیش از 
۷۲۰ هزار میلیارد تومان رسید که نسبت به ماه و 
سال قبل افزایش داشته و در این میان کارتخوان 
درصدی   ۹۲ از  بیش  سهم  فروشگاهی  های 
داشته اند؛ به گونه ای که سرانه مبلغ تراکنش هر 
کارتخوان نیز به رقم ۷۱ میلیون و۷۵۴ هزار تومان 

رسیده است.

زمان صدور کارت های سربازی
 چقدر است؟

مهری، رئیس سازمان وظیفه عمومی فراجا  درباره 
زمان صدور کارت های سربازی گفت: حداکثر 
از  اعم  سربازی  کارت های  صدور  زمان  مدت 
کارت های پایان خدمت، معافیت و ... ۱۵ روز است 
و در این مدت کارت پایان خدمت فرد به آدرس 

پستی که سرباز مشخص کرده، ارسال می شود. 

هیچ کشوری به اندازه ایران انگیزه 
مخالفت با جنگ را ندارد

رئیس  با  تلفنی  گفتگوی  در  رئیس جمهور 
جمهور لهستان با اشاره به جنگ هشت ساله 
برخی  و  آمریکا  سوی  از  که  خسارت باری  و 
کشورهای اروپایی و با عاملیت صدام به ایران 
تحمیل شد، اظهار کرد: هیچ کشوری به اندازه 

ایران انگیزه مخالفت با جنگ را ندارد. 

 نسل جدید به هیچ خط قرمزی
 قائل نیستند 

مرکزی  هسته  گفت:  اصولگرا  سیاسی  فعال 
جوان  و  نوجوان  نسل  از  بخشی  را  اعتراضات 
کشورمان تشکیل می دهند. این نسل به نظر 
من دچار »بی هنجاری« شده است. بی هنجاری 
با ناهنجاری تفاوت های قابل توجهی دارد.کوشکی 
افزود: بی هنجاری به این معناست که این نسل 
به هیچ خط قرمزی قائل نیستند و این مساله در 
حوزه های قانون، ملی گرایی، دین و امثالهم قابل 

مشاهده است. 

هیچ سلاحی از ایران در جنگ اوکراین 
وجود ندارد

رضایی، معاون اقتصادی رئیس جمهور در توییتر 
نوشت: هیچ سلاحی از  ایران در جنگ اوکراین 
این  با  که  است  این  هدف  غرب  ندارد.  وجود 
اتهامات، مانع ورود قانونی ایران به بازار جهانی 
تسلیحات شود و تحریم های تسلیحاتی را احیا 
کند.آن ها در حالی ما را متهم می کنند که خود در 
دوران تنهایی ملت ایران،  صدام را تا دندان مسلح 

کرده بودند.

با تغییر در مرزهای منطقه 
قاطعانه برخورد  می کنیم

سپاه  زمینی  نیروی  هماهنگ کننده  معاون 
اینکه  بر  تاکید  با  اسلامی،  انقلاب  پاسداران 
و  است  مهم  ما  برای  مرزنشین  مردم  امنیت 
منافع حیاتی و اقتصادی برای ما مهم بوده و 
جزو خط قرمز است، گفت: عملا اخطار دادیم 
که حضور نیروهای مسلح در منطقه مرزنشین 
حاکی از این اهمیت می باشد و با تغییر مرزها 

در منطقه قاطعانه برخورد می کنیم.

زمان بندی خاصی برای انجام مذاکرات 
هسته ای وجود ندارد

عمویی، سخنگوی کمیسیون امنیت ملی گفت: 
واقعیت این است که من نمی توانم زمان بندی 
خاصی بدهم و از امضای توافق سخن بگویم، اما 
احتمالا موضع آقای اولیانوف به این بازمی گردد که 
در نیمه دوم نوامبر انتخابات کنگره در آمریکا انجام 

شده و نتیجه آن مشخص شده است.

یک دختر فریب خورده در سنگ نوردی 
آبروی نظام را برد  

علم الهدی، امام جمعه مشهد گفت: اخیراً شاهد 
بودیم یک دختر فریب خورده که در اجرای مراسم 
سنگ نوردی روسری برداشته، کشف حجاب کرده 
و در پیش چشم همه مردم دنیا آبروی نظام را 
برده است،چرا وزیر ورزش با این خانم ملاقات کرد 
درحالی که او بازهم بدون حجاب، تنها به یک کلاه 

اکتفا کرده است؟

 مطالبات اغتشاشگران از روی
 شکم سیری است

حیدری از نمایندگان مردم خوزستان در مجلس 
خبرگان رهبری در پاسخ به این سوال که چرا در 
خوزستان اغتشاشی صورت نگرفت، گفت: دلیل 
اول نسبت بالای دینداری و تعصب نسبت به دین، 
خانواده و حجاب این مردم است و دلیل دوم آن 
است که مطالبات اغتشاشگران از روی شکم های 
خوزستان  مردم  جهت  این  از  و  آنهاست  سیر 
مطالبات واقعی و مهم تری دارند که حتی وقت 

فکر کردن به خواسته های اغتشاشگران را ندارند.

حجاب بهانه بود تا به نظام ضربه بزنند

اباذری مشاور فرمانده سپاه با بیان اینکه در این 
حوادث حجاب تنها بهانه بود تا از این طریق به 
نظام ضربه بزنند، بیان کرد: حواث اخیر به ما نشان 
داد که از دشمن غفلت کردیم و آن ها برخی از 
دختران و پسران جوان کشورمان را به تسخیر 
افکار و ایده های خود در آوردند و حتما باید جبران 
غفلت شود؛ نباید فضای مجازی را رها کنیم و 
اذهان جوان و نوجوان ما در اختیار آن ها قرار گیرد.

برای گفت وگوی اجتماعی، ساز وکار 
و مکانیزم نداریم

شریعتی، فعال سیاسی اصلاح طلب با بیان اینکه  
برای گفتگوی اجتماعی سازوکار و مکانیزمی در 
کشور نداریم، گفت: در همه دنیا نهادهای مدنی 
اعم از سازمان های مردم نهاد و سمن ها تا احزاب 
سیاسی و اتحادیه های صنفی نهادهای گفت وگو  
است.  رئیس قوه قضائیه و رئیس جمهور موظف 
هستند برای تقویت نهادهای گفت وگو که همین 

نهادهای مدنی اند،  تلاش کنند.

8۳ درصد زنان، حجاب را 
 ارزش می دانند

کیهان نوشت: بر اساس نظرسنجی اکثر بالای ۸۳ 
درصدی خانم ها معتقدند حجاب یک ضرورت و 
ارزش است و مانع فعالیت اجتماعی و آزادی عمل 

بانوان هم نمی شود.

استودیو فیلم و عکس حدیث

خاطرات خود را درسایه امنیت؛ از خطر نابودی نجات دهید!!!
تنها مرکز تخصصی تبدیل و ترمیم کلیه فیلم وکاست های ویدئویی 
قدیمی و جدید با استفاده از به روز ترین و مجهزترین دستگاه ها و 
انتقال آن بر روی دی وی دی، فلش، رم و هارد توسط اپراتور بانو در 

محیط قرنطینه و امن
* با بیش از ربع قرن تجربه 

* تحویل فوری در کمترین زمان 
*  با مناسب ترین هزینه و بهترین کیفیت 

* آمادگی همکاری با کلیه آتلیه داران و عکاسان
فرامرز بهدانی

۰۹۱۵۵۶۲۰۹۶۱  
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نمایندگی دیجی کالا بیرجند 
در نظر دارد

 برای تکمیل کادر توزیع مرسولات خود در شهر بیرجند 
 از بین واجدین شرایط دعوت به همکاری نماید. 

1- دارا بودن خودرو سواری )باربند دار( یا پراید وانت
  2- دارا بودن گوشی هوشمند 3- عدم سوء پیشینه

واجدین شرایط فقط به صورت حضوری از 7:3۰ الی ۱4:3۰ 
به آدرس نبش نرجس ۲3 - شعبه بیرجند  مراجعه

  و  فرم همکاری تکمیل نمایند.

اکیپ ساختمانی سعادت    اجرای سقف های بتنی ،کامپوزیت ،کرومیت،یونولیت
شماره تماس: 09151632646

کترینگ یاس     32448۰۰۰- 32448989سوپ جو مخصوص یاس

همه روزه ناهار و شام  نبش پاسداران 19مدیریت: رمضانی   ۰9۱۵۵۶۱۰3۶۶

     اطلس درب شرق 
درب ضد سرقت 

جک و کرکره پارکینگی
بیرجند-خیابان  نواب صفوی )بیست دوم غربی مدرس( بین نواب 11 و 13 

همراه : 09157557121          مدیریت: دلسوز

 

آگهي مزایده فروش واحدهای تجاری و یا اداری 
شرکت سرمایه گذاري هلال احمر ایران درنظر دارد 

نسبت به واگذاری تعدادی از واحدهای تجاری و یا اداری از مجتمع 

هلال بیرجند با موقعیت عالي از طریق مزایده با شرایط نقد و یا 

اقساط به صورت یکجا و یا موردی اقدام نماید. لذا از کلیه متقاضیان 

دعوت مي شود در صورت تمایل جهت شرکت در مزایده فوق الذکر، 

حداکثر به مدت 5 روز از تاریخ چاپ آگهي برای دریافت اسناد مزایده 

با در دست داشتن فیش واریزي به مبلغ 1.000.000 ریال به حساب 

4106694061 بانک ملت شعبه هجرت به نام این شرکت و به نشاني: 

تهران خیابان شهید دکتر بهشتي، خیابان قائم مقام فراهاني، کوچه شهید 

میرزاحسني، پلاك 16، ساختمان هلال، واحد دبیرخانه محرمانه شرکت 

سرمایه گذاری هلال احمر ایران و یا دفتر پروژه واقع در بیرجند، خیابان 

طالقانی، نبش طالقانی 10 مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با 

شماره تلفن 11 - 88701010 داخلی 444 تماس حاصل نمایند. 

ارائه معرفي نامه براي اشخاص حقوقي برای دریافت اسناد مزایده 

الزامي مي باشد.

اسناد مزایده از طریق سایت www.rcs.ir نیز قابل دریافت می باشد.

فیش پرداخت وجه خرید اوراق مزایده می بایست ضمیمه اسناد گردد.

شرکت سرمایه گذاری هلال احمر ایران در رد یا قبول همه یا هر یک 

از پیشنهادها مختار است

نحوه پرداخت 

50 درصد 

نقد

35 درصد شش ماهه- 
طی شش قسط

10 درصد 
تحویل واحد

5 درصد 
انتقال سند

شرکت سرمایه گذاري هلال احمر ایران

سهامی خاص


